

Revisionsberättelse

Rapport avseende revisionen av de finansiella rapporterna (För året som avslutades den 31 december 2021)

Detta är en översättning till svenska av den lagstadgade revisionsberättelsen om företagets finansiella rapporter utgiven på franska och den tillhandahålls enbart för att underlätta för svensktalande användare. Denna lagstadgade revisionsberättelse innehåller information som krävs enligt fransk lag, såsom verifiering av informationen om koncernen som presenteras i förvaltningsberättelsen och andra dokument som lämnats till aktieägarna. Denna rapport bör läsas tillsammans med och tolkas i enlighet med fransk lag och professionella revisionsstandarder som är tillämpliga i Frankrike

Financière Amuse TopCo

18, rue Jacqueline Auriol
78280 Guyancourt, France

Till aktieägarna,

Uttalande

I enlighet med uppdraget som anförtrotts oss av er bolagsordning, har vi reviderat de finansiella rapporterna för Financière Amuse TopCo för året som avslutades den 31 december 2021.

Enligt vår uppfattning ger finansiella rapporterna en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av företagets finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dess finansiella resultat för året som avslutades vid detta datum, i enlighet med International Financial Reporting Standards såsom de antagits av Europeiska unionen.

Grund för uttalande

Revisionsramverk

Vi har utfört vår revision i enlighet med de professionella standarder som gäller i Frankrike. Vi anser att de revisionsbevis vi har erhållit är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna* i vår rapport.

Oberoende

Vi har utfört granskningen enligt oberoende kraven i den franska handelslagen (*code de commerce*) och den franska yrkesetiska koden (*Code de déontologie*) för revisorer, för perioden från den 1 januari 2021 till datumet för vår rapport.

Särskilt betydelsefulla områden

På grund av den globala krisen relaterad till Covid-19-pandemin har de finansiella rapporterna för denna period upprättats och granskats under specifika förhållanden. Denna kris och de exceptionella åtgärder som vidtagits i samband med nödläget för folkhälsan har haft många konsekvenser för företag, särskilt för deras verksamhet och finansiering, och har lett till större osäkerheter om deras framtida utsikter. Dessa åtgärder, såsom reserestriktioner och distansarbete, har också påverkat företagets interna organisation och utförandet av revisionerna.

Det är i detta komplexa och föränderliga sammanhang som vi i enlighet med kraven i artiklarna L.823-9 och R.823-7 i den franska handelslagen (code de commerce) avseende motiveringen av våra bedömningar informerar er om följande bedömningar som, enligt vår professionella uppfattning, var de mest betydande i vår revision av de finansiella rapporterna för innevarande period.

Dessa bedömningar behandlades inom ramen för vår revision av de finansiella rapporterna som helhet, och vid utformningen av vårt uttalande därom, och vi lämnar inget separat uttalande om specifika poster i de finansiella rapporterna.

Uppskattningar i redovisningen

Goodwill, som uppgick till ett belopp om 744,3 miljoner euro i balansräkningen per den 31 december 2021, testades för nedskrivning i enlighet med de principer som beskrivs i noter 2.4.1 och 10 till de finansiella rapporterna.

Vi granskade metoderna som användes för att genomföra detta test, kontrollerar att de antaganden som användes var konsekventa med prognosdata som ingår i de strategiska planerna för varje affärsområde, under ledningens övervakning, och verifierade att noter 2.3.4, 2.3.8, 2.4.1 och 10 till de finansiella rapporterna ger lämpliga upplysningar.

Övrig information

Vi har också utfört, i enlighet med de professionella standarder som gäller i Frankrike, den specifika verifiering som krävs enligt lag och förordningar av koncernens information i verkställande direktörens förvaltningsberättelse.

Vi har inget att rapportera angående dess rättvisa presentation och förenlighet med de finansiella rapporterna.

Företagsledningens och styrelsens ansvar för de finansiella rapporterna

Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta finansiella rapporter som ger en rättvisande bild enligt IFRS så som de antagits av EU och för den interna kontroll som företagsledningen bedömer är nödvändig för att upprätta finansiella rapporter utan väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna är företagsledningen ansvarig för att bedöma företagets förmåga att fortsätta verksamheten och lämna upplysningar, i tillämpliga fall, om frågor som rör företagets fortsatta drift samt utgå från antagandet om fortsatt drift såvida inte företagsledningen antingen avser att likvidera företaget eller upphöra med verksamheten, eller inte har något realistiskt alternativ till att göra detta.

De finansiella rapporterna godkändes av den verkställande direktören.

Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna

Vårt mål är att utfärda en rapport om de finansiella rapporterna. Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida de finansiella rapporterna som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i dessa finansiella rapporter.

Enligt artikel L.823-10-1 i den franska handelslagen (code de commerce) omfattar vår lagstadgade revision inte någon säkerhet om företagets livskraft eller kvaliteten på förvaltningen av företagets angelägenheter.

Som en del av en revision som utförs i enlighet med de professionella standarder som gäller i Frankrike, utövar revisorn professionellt omdöme under hela revisionen och dessutom:

- Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i de finansiella rapporterna, vare sig de beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder med anledning av dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för vårt uttalande. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfälskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- Skaffar vi oss en förståelse av den del av företagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i företagsledningens uppskattningar i redovisningen samt tillhörande upplysningar.
- Drar vi en slutsats om det riktiga i företagsledningens användning av antagandet om fortsatt drift och, baserat på de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor måste vi i revisors rapport fästa uppmärksamheten på de relevanta upplysningarna i de finansiella rapporterna, eller, om dessa upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtades fram till datumet för revisors rapport. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att företaget inte längre kan fortsätta verksamheten.
- Utvärdera den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i de finansiella rapporterna, däribland upplysningar, och om de finansiella rapporterna återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.
- Planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom koncernen som grund för att lämna ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och genomgång av det revisionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för vårt revisionsuttalande.

Courbevoie and Neuilly-sur-Seine, 20 maj 2022

Ansvarig revisor
Franska originalet signerat av

Mazars
Marc Biasibetti

PricewaterhouseCoopers Audit
Edouard Cartier Pierre-Olivier Etienne

Koncernredovisning

31 december 2021

FINANCIÈRE AMUSE TOPCO

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT

<i>(i miljoner euro)</i>	Not	31-Dec-21	31-Dec-20
Försäljning	3	1 020,6	712,4
Kostnad för sålda varor		(551,4)	(385,5)
Transportkostnader		(51,6)	(29,8)
Royalty och andra försäljningskostnader		(43,2)	(32,2)
Bruttomarginal		374,4	264,9
Personalkostnader	4	(126,6)	(91,9)
Marknadsföringskostnader		(21,5)	(13,8)
Administrativa, logistiska och övriga kostnader		(52,8)	(42,3)
Rörelseresultat före avskrivningar samt övriga intäkter och kostnader		173,6	116,8
Av- och nedskrivningar exklusive förvärv		(29,2)	(43,7)
Av- och nedskrivningar relaterade till förvärv		(24,5)	(0,5)
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	5	(2,6)	(2,1)
Rörelseintäkter		117,3	70,5
Finansnetto	6	(64,1)	(80,0)
Resultat före skatt		53,2	(9,5)
Inkomstskatt	7	(14,2)	(11,6)
Periodens resultat		39,1	(21,1)
		39,1	(21,1)
Varav hänförligt till:			
• Moderbolagets aktieägare		39,1	(21,1)
• Innehav utan bestämmande inflytande		-	-

KONCERNENS TOTALRESULTAT

<i>(i miljoner euro)</i>	31-Dec-21	31-Dec-20
Periodens resultat	39,1	(21,1)
Förändring i verkligt värde på finansiella instrument	1,1	(0,9)
Skatteeffekt	(0,3)	-
Skillnader i valutaomräkning	51,9	(55,9)
Poster som kommer att omklassificeras i resultaträkningen	52,7	(56,7)
Åtaganden till personal: värdeförändring kopplad till försäkringstekniska skillnader	0,1	0,0
Skatteeffekt	(0,0)	(0,0)
Övriga poster	(0,8)	0,0
Poster som inte kommer att omklassificeras i resultaträkningen	(0,7)	0,0
Summa övrigt totalresultat (efter skatt)	52,0	(56,7)
KONCERNENS TOTALRESULTAT	91,1	(77,8)
Varav hänförligt till:		
• Moderbolagets aktieägare	91,1	(77,8)
• Innehav utan bestämmande inflytande	-	-

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

Tillgångar

(i miljoner euro)	Not	31-Dec-21	31-Dec-20
Goodwill	10	744,3	439,2
Immateriella tillgångar	10	883,2	797,6
Materiella anläggningstillgångar	11	10,2	10,0
Nyttjanderättstillgångar	12	28,3	29,5
Övriga långfristiga rörelsetillgångar	13	8,0	5,0
Uppskjutna skattefordringar	7	43,7	25,7
Summa anläggningstillgångar		1 717,7	1 307,0
Varulager	15	227,9	113,6
Kundfordringar	16	208,4	136,9
Övriga omsättningstillgångar	17	83,5	52,9
Övriga finansiella omsättningstillgångar	22	0,1	0,0
Likvida medel	23	103,4	97,8
Summa omsättningstillgångar		623,1	401,2
Summa tillgångar		2 340,8	1 708,2

Eget kapital och skulder

(i miljoner euro)	Not	31-Dec-21	31-Dec-20
Kapital		324,0	324,0
Koncernens reserver		(82,1)	(94,1)
Balanserat resultat, inklusive periodens resultat efter skatt		39,1	(21,1)
Summa eget kapital - hänförligt till moderbolagets aktieägare	20	281,0	208,8
Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	20	19,6	-
Summa eget kapital	20	300,6	208,8
Övriga avsättningar - långfristiga	19	2,4	1,2
Avsättningar för pensioner och pensionsåtaganden	26	0,5	1,5
Lån och finansiella skulder - långfristiga	24	1 403,2	1 034,1
Leasingskuld - långfristig	24	23,6	25,2
Övriga långfristiga skulder		2,8	1,8
Uppskjutna skatteskulder	7	238,7	217,4
Summa långfristiga skulder		1 671,2	1 281,2
Kortfristiga avsättningar	19	2,5	1,3
Lån och finansiella skulder - kortfristiga	24	3,0	1,1
Leasingskuld - kortfristig	24	8,1	7,0
Checkkredit	24	6,4	0,0
Leverantörsskulder	25	193,1	95,1
Övriga kortfristiga skulder	18	155,8	112,4
Övriga kortfristiga finansiella skulder	22	0,0	1,3
Summa kortfristiga skulder		369,0	218,2
Summa eget kapital och skulder		2 340,8	1 708,2

Det här är en svensk översättning av årsredovisningen på franska. Vid eventuella skillnader mellan dessa två dokument, har den franska versionen företräde.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

(i miljoner euro)	Not	31-Dec-21	31-Dec-20
Resultat före skatt		39,1	(21,1)
Ej kassaflödespåverkande poster och omklassificeringar i redovisningen		129,4	137,8
Av- och nedskrivningar		53,9	43,7
Kostnader för återkallande av avsättningar		1,0	1,4
Resultat från avyttringar		0,0	(0,2)
Finansiella poster		61,5	80,4
Inkomstskatt		13,6	11,6
Andra ej kassaflödespåverkande poster		(0,7)	0,9
Kassaflöde före kostnad för finansiell skuld (netto) och skatt		168,5	116,7
Från förändringar av rörelsekapital		(47,5)	7,6
Förändringar av varulager och utestående bruttobelopp		(90,6)	(2,2)
Förändringar av bruttofordringar		(35,5)	(13,5)
Förändringar av leverantörsskulder på övriga varor och tjänster		81,4	15,2
Förändringar av övriga tillgångar och skulder		(2,7)	8,2
Betald inkomstskatt		(36,2)	(9,2)
Övriga betalda skatter		(0,6)	(0,0)
Kassaflöde från den löpande verksamheten		84,2	115,1
Förvärv av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar		(20,3)	(21,5)
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	11	(2,8)	(5,0)
Förvärv av immateriella tillgångar	10	(17,5)	(16,5)
Fordringar - Skulder på anläggningstillgångar		(0,0)	0,1
Avyttring av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar		(0,0)	1,0
Förvärv av dotterföretag (efter avdrag för förvärvade likvida medel)		(229,5)	(27,4)
Avyttring av dotterföretag		12,0	(3,0)
Övriga förändringar av investeringar och övriga finansiella tillgångar		(2,6)	(1,4)
Kassaflöde från investeringsverksamheten		(240,4)	(52,1)
Förändring i kapital		0,0	5,0
Upptagna lån		272,5	79,5
Amortering av lån		(83,0)	(82,8)
Amortering av leasingskulder		(10,2)	(9,3)
Betald ränta		(23,6)	(30,6)
Övriga ändringar		(4,0)	(0,0)
Utdelning		0,0	0,1
Avvecklade verksamheter		0,0	0,8
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		151,8	(37,2)
Kassaflöde för perioden		(4,4)	25,8
Likvida medel i början av perioden		97,8	74,8
Valutakursdifferenser		3,5	(2,8)
Likvida medel i slutet av perioden		97,0	97,8
FÖRÄNDRING I LIKVIDA MEDEL		(4,4)	25,8

Det här är en svensk översättning av årsredovisningen på franska. Vid eventuella skillnader mellan dessa två dokument, har den franska versionen företräde.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

<i>(i miljoner euro, exklusive antal aktier)</i>	Antal utestående aktier	Kapital	Reserver	Kassaflödes- säkringar	Omräknings- reserv	Summa eget kapital	Hänförligt till moderbolagets ägare	Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande
Per 31 december 2019	319 027 511	319,0	(50,0)	(0,2)	12,8	281,7	281,7	-
Förändringar i övrigt totalresultat	-	-	0,0	(0,9)	(55,9)	(56,7)	(56,7)	-
Periodens resultat	-	-	(21,3)	0,2	-	(21,1)	(21,1)	-
Summa totalresultat	-	-	(21,3)	(0,7)	(55,9)	(77,8)	(77,8)	-
Förändring i innehav och övrigt	-	-	-	-	-	-	-	-
Utdelningar	-	-	-	-	-	-	-	-
Nyemission	5 000 000	5,0	-	-	-	5,0	5,0	-
Per 31 december 2020	324 027 511	324,0	(71,3)	(0,9)	(43,1)	208,8	208,8	-
Ändring av metod IAS19 R	-	-	0,7	-	-	0,7	0,7	-
Per 1 januari 2021	324 027 511	324,0	(70,6)	(0,9)	(43,1)	209,5	209,5	-
Förändringar i övrigt totalresultat	-	-	(0,7)	0,8	51,9	52,0	32,4	19,6
Periodens resultat	-	-	39,0	0,0	-	39,1	39,1	-
Summa totalresultat	-	-	38,3	0,8	51,9	91,1	71,5	19,6
Förändring i innehav och övrigt	-	-	-	-	-	-	-	-
Utdelningar	-	-	-	-	-	-	-	-
Nyemission	-	-	-	-	-	-	-	-
Per 31 december 2021	324 027 511	324,0	(32,3)	(0,0)	8,9	300,6	281,0	19,6

Det här är en svensk översättning av årsredovisningen på franska. Vid eventuella skillnader mellan dessa två dokument, har den franska versionen företräde.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT	2
KONCERNENS TOTALRESULTAT	3
KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING	4
KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN	5
KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL.....	6
A. BETYDANDE HÄNDELSER OCH FÖRÄNDRINGAR I OMFATTNING.....	9
NOT 1.BETYDANDE HÄNDELSER OCH FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS OMFATTNING	9
Förändringar i omfattning och höjdpunkter 2021	9
Förvärv under perioden	9
B. ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER OCH ANVÄNDNING AV UPPSKATTNINGAR	11
NOT 2.REDOVISNINGSPRINCIPER	11
2.1 Grund för upprättandet av koncernredovisningen	11
2.2 Nya standarder och tolkningar som är obligatoriska från och med den 1 januari 2021	11
2.3 Huvudsakliga redovisningsprinciper	12
2.3.1 Konsolideringsprinciper	12
2.3.2 Tillgångar som innehas till försäljning	12
2.3.3 Omräkning av finansiella rapporter till andra valutor än euron.....	12
2.3.4 Rörelseförvärv	13
2.3.5 Försäljning och kostnader som genereras av den löpande verksamheten.....	13
2.3.6 Materiella anläggningstillgångar	14
2.3.7 Nyttjanderätt	14
2.3.8 Nedskrivning av goodwill, materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar	15
2.3.9 Varulager	15
2.3.10 Fordringar	15
2.4 Användning av uppskattningar	16
2.4.1 Goodwill vid förvärv	16
2.4.2 Nedskrivningsprövning	16
2.4.3 Kostnader för programvara och utveckling	16
2.4.4 Värdering av uppskjutna skattefordringar	17
2.4.5 Avsättningar och eventalförpliktelser.....	17
2.4.6 Finansiella instrument som redovisas i de finansiella rapporterna	17
C. SEGMENTSREDOVISNING	19
NOT 3.SEGMENTSINFORMATION.....	19
3.1 Intäkter per produktkategori	19
3.2 Information per geografiskt område	20
3.3.1 Intäkter per land.....	20
3.3.2 Anläggningstillgångar per ursprungsland	21
3.3 Information om större kunder	21
D. ÖVRIGA POSTER I RAPPORTEN ÖVER RESULTAT.....	22
NOT 4.LÖNEKOSTNADER	22
NOT 5.ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER OCH RÖRELSEKOSTNADER	23
NOT 6 FINANSNETTO	24
NOT 7.INKOMSTSKATTER	25

Det här är en svensk översättning av årsredovisningen på franska. Vid eventuella skillnader mellan dessa två dokument, har den franska versionen företräde.

7.1 Analys av skattekostnaden.....	25
7.2 Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder	26
NOT 8.ANALYS AV LEASINGAVTAL	27
NOT 9. RESULTAT FRÅN AVVECKLADE VERKSAMHETER	27
E. ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	28
NOT 10.GOODWILL OCH IMMATERIELLA TILLGÅNGAR	28
10.1 Goodwill	28
10.2 Immateriella tillgångar	31
NOT 11.MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	32
NOT 12.NYTTJANDERÄTTSTILLGÅNGAR	33
NOT 13. ÖVRIGA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR OCH LÅNGFRISTIGA SKULDER	34
F. RÖRELSEKAPITAL	35
NOT 14.ANALYS AV KRAVEN PÅ RÖRELSEKAPITAL	35
NOT 15.VARULAGER OCH PÅGÅENDE ARBETE	35
NOT 16. KUNDER OCH RELATERADE KONTON	36
NOT 17.ÖVRIGA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR OCH ÖVRIGA KORTFRISTIGA FINANSIELLA TILLGÅNGAR	36
NOT 18.ÖVRIGA KORTFRISTIGA RÖRELSESKULDER	37
NOT 19.AVSÄTTNINGAR	37
G. EGET KAPITAL OCH UTDELNINGAR.....	38
NOT 20.EGET KAPITAL.....	38
Kumulativ omräkningsjustering - Koncernandel	38
NOT 21.UTDELNING	38
H. FINANSIERING OCH FINANSIELL RISKHANTERING	38
NOT 22.ÖVRIGA KORTFRISTIGA FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER	38
NOT 23.LIKVIDA MEDEL	39
NOT 24.FINANSIELL SKULD.....	39
NOT 25.FINANSIELLA INSTRUMENT OCH FINANSIELL RISKHANTERING	40
25.1.Finansiella instrument som redovisas i de finansiella rapporterna	40
25.2.Valutariskhantering	41
25.3.Ränteriskhantering	42
25.4.Kreditriskhantering.....	42
25.5.Likviditetsriskhantering	42
NOT 26.PENSION OCH ÖVRIGA FÖRMÅNSBESTÄMDA PENSIONSPLANER.....	44
NOT 27.ANTAL ANSTÄLLDA.....	46
I. EVENTUALFÖRPLIKTELSE OCH RÄTTSTVISTER	47
NOT 28.ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN.....	47
NOT 29.RÄTTSTVISTER	49
J. ÖVRIG INFORMATION	49
NOT 30. REVISIONSARVODEN.....	49
NOT 31.TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE	49
NOT 32. HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN	50
NOT 33.KONCERNFÖRETAG	51

Financière Amuse TopCo bildades den 18 september 2018 med ett kapital på 20 000 euro. Bolaget avslutade sitt räkenskapsår den 31 december 2021. Det ägs till 81,47 % av PAI Partners. Sätet finns i Guyancourt (78289), på 18 rue Jacqueline Auriol - Frankrike.

Financière Amuse TopCo tog kontroll av Asmodee-koncernen den 23 oktober 2018 via sina dotterbolag Financière Amuse BidCo och Financière Amuse MidCo. Koncernen, som är verksam i Europa, Nord- och Sydamerika och Asien, fortsatte sin internationella expansion under 2021, särskilt i Nordamerika (USA och Kanada), tack vare förvärvet av nya bolag med immateriella rättigheter, och i mindre utsträckning i Europa.

De finansiella rapporterna redovisas årsvis för perioden 1 januari till 31 december under en period på 12 månader.

A. BETYDANDE HÄNDELSE OCH FÖRÄNDRINGAR I OMFATTNING

NOT 1. BETYDANDE HÄNDELSE OCH FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS OMFATTNING

Förändringar i omfattning och höjdpunkter 2021

Sedan den 1 januari 2021 har koncernen slutfört fem förvärv, två fusioner och två likvidationer:

Förvärv under perioden

AD2G Studio - Board Game Arena

Den 7 januari 2021 förvärvade koncernen, genom Asmodee Group, hela aktiekapitalet i AD2G Studio, ett bolag som driver en internetplattform för digitala spel baserade i Fontenay-aux-Roses (Frankrike).

Plan B Games Inc.

Den 1 mars förvärvade koncernen, genom 9432-1437 Québec Inc., hela aktiekapitalet i Plan B Games Inc. (Rigaud, Quebec, Kanada) och Plan B Games Europe GmbH (Stuttgart, Tyskland), bolag som publicerar och marknadsför brädspel.

Den 2 mars 2021 ägde en fusion rum mellan Plan B Games Inc. och 9432-1437 Québec Inc., genom absorption av den senare.

Aktierna i Plan B Europe överfördes därefter till Asmodee Holding GmbH den 20 augusti 2021.

På oreviderad proformabasis, om dessa andra rörelseförvärv hade ägt rum i början av året, skulle deras respektive bidrag till försäljning och rörelseresultat i koncernredovisningen ha uppgått till 3,0 och -6,2 miljoner euro.

Miniature Market

Den 22 september 2021 förvärvade koncernen, genom Asmodee LLC, hela aktiekapitalet i Miniature Market, ett e-handelsspeldistributionsföretag baserat i Saint Louis, Missouri (USA).

På oreviderad proformabasis, om dessa andra rörelseförvärv hade ägt rum i början av året, skulle deras respektive bidrag till försäljning och rörelseresultat i koncernredovisningen ha uppgått till 31,4 och 3,7 miljoner euro.

Exploding Kittens

Den 23 december 2021 förvärvade koncernen, genom Asmodee Editions LLC, 55 % av aktiekapitalet i Exploding Kittens LLC, en amerikansk utgivare av brädspel, som i sin tur innehar 100 % av aktiekapitalet och rösterna i Kittenworks LLC, ett vilande bolag (se not 10.1 där preliminär goodwill presenteras).

(i miljoner euro)	Verkligt värde på förvärvsdatumet
Exploding Kittens nettotillgångar	43,6
Köp/säljoption avseende innehav utan bestämmande inflytande	124,7
Förvärvspris	172,1
Goodwill	253,1

B. ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER OCH ANVÄNDNING AV UPPSKATTNINGAR

NOT 2. REDOVISNINGSPRINCIPER

2.1 Grund för upprättandet av koncernredovisningen

Koncernredovisningen för Financière Amuse TopCo för året som avslutades den 31 december 2021 framställs i miljoner euro och har upprättats i enlighet med fortlevnadsprincipen:

- I enlighet med IFRS-ramverket (standarder och tolkningar) som offentliggjorts av International Accounting Standards Board (IASB), antaget av Europeiska unionen och obligatoriskt från och med den 31 december 2021;

Standarderna som antagits inom Europeiska unionen finns på följande adress: <http://www.efrag.org/Endorsement>

Med tanke på verksamhetens art anses koncernens exponering för följderna av klimatförändringar vara begränsade. Inga betydande klimatrelaterade effekter återspeglas i 2021 års finansiella rapporter. Vissa omklassificeringar avseende redovisningen av jämförande data har gjorts för att överensstämja med den redovisning som antagits för innevarande år eller med IFRS.

2.2 Nya standarder och tolkningar som är obligatoriska från och med den 1 januari 2021

Koncernen har tillämpat följande ändringar som antagits av Europeiska unionen och som gäller för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2021 eller senare. Antagandet av dessa ändringar har ingen väsentlig påverkan.

- Ändringar i IFRS 9 Finansiella instrument, IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och värdering, IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar, och IFRS 16 Leasingavtal - Reform av referensräntorna - Fas 2 (publicerad den 27 augusti 2020 och antagen den 13 januari 2021)
- Ändring i IFRS 16 Leasingavtal – Covid 19 Hyreslättnad (publicerad den 31 mars 2021 och antagen den 30 augusti 2021)

Koncernen har dessutom tagit hänsyn till de förtydliganden som ingår i beslutsagendan som publicerades av IFRS Interpretations Committee (IFRIC) i april 2021 avseende IAS 19 - Arbetstagarförmåner och om fördelningen av anställningsförmåner till tjänsteperioder. Detta beslut förtydligar den period under vilken anställningsförmåner beviljas i syfte att fördela IAS 19-avgiften. Påverkan per den 31 december 2021 innebär en minskning av åtagandet, och redovisas i reserver (se not 26).

Koncernen analyserar för närvarande effekterna av de förtydliganden som ingår i IFRIC:s beslutsagenda som publicerades i april 2021 avseende redovisningsbehandling av konfigurations- och anpassningskostnader för programvara som avser mjukvara som tjänst ("SaaS") förhållanden (förtydligande av kriterierna för redovisning som en immateriell tillgång eller en utgift), men ingen väsentlig inverkan förväntas.

Inga andra nya standarder, tolkningar eller ändringar gäller för koncernen sedan den 1 januari 2021.

2.3 Huvudsakliga redovisningsprinciper

2.3.1 Konsolideringsprinciper

Dotterbolag är bolag över vilka koncernen utövar exklusiv kontroll.

Kontroll föreligger när koncernen (i) har bestämmande inflytande över ett bolag, (ii) är exponerad för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt förhållande till bolaget och (iii) har möjlighet att utöva sitt bestämmande inflytande över bolaget för att påverka den avkastning som det erhåller.

Ett dotterbolag konsolideras i koncernens finansiella rapporter från och med den dag då koncernen tar kontroll och upphör att konsolideras den dag då koncernen förlorar kontrollen över bolaget.

Koncerninterna balanser och transaktioner elimineras.

2.3.2 Tillgångar som innehas till försäljning

Långfristiga tillgångar som innehas för försäljning redovisas på en separat rad i balansräkningen när (i) koncernen har beslutat att sälja tillgången(-arna) i fråga, och (ii) försäljningen anses vara mycket sannolik. Dessa tillgångar värderas till det lägre av redovisat värde och verkligt värde minus försäljningskostnader. När koncernen är engagerad i en försäljningsprocess som involverar testning av kontroll över ett dotterbolag klassificeras alla tillgångar och skulder i det dotterbolaget som innehav för försäljning, oavsett om koncernen behåller en kvarstående andel i företaget som sålts efter försäljningen.

2.3.3 Omräkning av finansiella rapporter till andra valutor än euron

Den funktionella valutan i ett koncernföretag är valutan i den ekonomiska miljö där bolaget bedriver verksamhet. I de flesta fall är den funktionella valutan den lokala valutan. En annan funktionell valuta än den lokala valutan får dock användas för vissa bolag förutsatt att den motsvarar valutan för de viktigaste transaktionerna som bolaget utför och att den ger en rättvisande redovisning av sin ekonomiska miljö.

Tillgångar och skulder i bolag vars funktionella valuta inte är euro omvandlas till euro till den växelkurs som gäller vid slutet av varje period, medan poster i rapporten över resultat och kassaflödesanalys omräknas till periodens genomsnittskurs. Omräkningsdifferenser till följd av användning av olika valutakurser för den ingående balanspositionen, transaktioner för perioden och balansomslutningen redovisas direkt i övriga totalresultat. Dessa omräkningsdifferenser redovisas i rapporten över resultat vid avyttring av det berörda bolaget.

Goodwill och justeringar av verkligt värde som redovisas vid företagsförvärv vars funktionella valuta inte är euro betraktas som tillgångar och skulder i dessa bolag; de redovisas därför i bolagets egen funktionella valuta och omräknas till stängningskursen för varje period.

2.3.4 Rörelseförvärv

Köpeskillingen, även kallad "överförd ersättning" för förvärv av ett dotterbolag, är summan av de verkliga värdena på de tillgångar som förvärvats och skulder som övertagits av förvärvaren vid förvärvstidpunkten och de egetkapitalinstrument som emitterats av förvärvaren. Köpeskillingen inkluderar eventuella vinster som värderas och redovisas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten.

Vid tidpunkten för varje rörelseförvärv kan koncernen välja att redovisa den del av innehavet som inte förvärvats:

- antingen till verkligt värde på förvärvstidpunkten, med goodwill redovisad för den del som inte förvärvats (full goodwillmetod).
- eller på grundval av dess andel av det förvärvade bolagets identifierbara nettotillgångar värderade till verkligt värde, med resultatet att endast den goodwill som är hänförlig till moderbolagets ägare redovisas (partiell goodwillmetod).

Direkta förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs under den period de uppstår. Goodwill som uppstår vid ett rörelseförvärv motsvarar skillnaden mellan:

- det verkliga värdet av köpeskillingen plus beloppet av minoritetsintressen (innehavsandel utan bestämmande inflytande) i det förvärvade bolaget.
- verkligt värde på förvärvade tillgångar och skulder som övertagits vid förvärvstidpunkten.

Den initiala bedömningen av köpeskillingen och de verkliga värdena på förvärvade tillgångar och övertagna skulder slutförs inom tolv månader från förvärvstidpunkten, och eventuella justeringar som tillhandahåller information om posten vid förvärvstidpunkten redovisas som en retroaktiv justering av goodwill (och i rapporten över resultat i motsatta fall). Efter denna tolv månadersperiod redovisas eventuella justeringar direkt i rapporten över resultat.

Ersättning redovisas initialt till verkligt värde och efterföljande värdeförändringar som uppstår efter förvärvsperioden på tolv månader redovisas systematiskt i rapporten över resultat.

Vid ett övertagande som uppnås genom efterföljande förvärv, omvärderas koncernens tidigare innehav till dess verkliga värde vid tidpunkten för övertagandet och eventuell vinst eller förlust redovisas i rapporten över resultat.

2.3.5 Försäljning och kostnader som genereras av den löpande verksamheten

Värdering av försäljning och försäljningskostnader

Som en allmän regel bestäms försäljningsbeloppet som härrör från en transaktion av de avtal som tecknats med kunden. Försäljning är netto av alla diskonteringar, rabatter och returer.

Kostnaden för försäljning och kostnad för sålda varor inkluderar direkta kostnader (t.ex. inköp av färdiga produkter, monterings- och komponentkostnader, om sådana finns, och kostnader för tillvägagångssätt). Försäljnings- och administrationskostnader ingår inte i tillverkningskostnaderna.

Redovisning av försäljning och försäljningskostnader

Försäljning av tillverkade produkter redovisas i enlighet med IFRS 15, det vill säga främst när riskerna och fördelarna med ägandet överförs till kunden, vilket i allmänhet sker vid leverans. Försäljning relaterad till kortfristiga tjänsteavtal

redovisas när tjänsterna utförs. Alla produktionskostnader som uppstår eller kommer att uppstå i samband med försäljningen redovisas under försäljningskostnader vid försäljningens redovisningsdatum.

2.3.6 Materiella anläggningstillgångar

I enlighet med IAS 16 - Materiella anläggningstillgångar, redovisas materiella anläggningstillgångar i balansräkningen till anskaffnings- eller produktionskostnad, med avdrag för avskrivningar och eventuella identifierade nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar omfattar inventarier för lager och kontor, kontors- och IT-utrustning, kontorsmöbler och transportutrustning.

Vissa tillgångar leasas till koncernen. Dessa poster omfattas därför av tillämpningsområdet för IFRS 16 om leasingavtal (se [not 2.3.7](#)).

2.3.7 Nyttjanderätt

Standarden gäller för räkenskapsår som börjar efter den 1 januari 2019 och ersätter de tidigare standarderna "IAS 17 - Leasingavtal" och "IFRIC 4".

I samband med tillämpningen av IFRS 16 "Leasingavtal" per den 1 januari 2019:

- tillämpar koncernen den förenklade retrospektiva övergångsmetoden med beaktande av den kumulativa effekten av den ursprungliga tillämpningen av standarden vid den första tillämpningsdagen utan omräkning av jämförelseperioder;
- använder koncernen följande förenklingsåtgärder enligt standarden i övergångsbestämmelserna:
 - har koncernen uteslutit leasingavtal med villkor som upphör inom 12 månader från datumet för första tillämpning;
 - har koncernen redovisat varje del av leasingavtalet som ett separat leasingavtal, separat från leasingavtalets icke-leasingelement (tjänster);
 - har koncernen tillämpat de två undantagen från standarden för kortfristiga leasingavtal och leasingavtal för tillgångar med lågt värde.

Koncernen fastställer om ett avtal är ett leasingavtal eller innehåller ett leasingavtal när den vid avtalets början tilldelar rätten att kontrollera användningen av en identifierad tillgång under en viss tidsperiod mot ersättning.

Leasingskulden beräknas initialt utifrån nuvärdet av framtida betalningar relaterade till avtalen. Diskonteringsräntorna baseras på koncernens låneränta, till vilken en spridning läggs till för att ta hänsyn till den ekonomiska miljön som är specifik för varje land och avtalens löptid, och estimeras i varje valuta baserat på tillgängliga marknadsdata.

Leasingbetalningar kan omfatta fasta eller rörliga betalningar som är beroende av en kurs eller ett index som är känd vid avtalets början. Löptiden som används för att beräkna leasingskulden motsvarar avtalets icke uppsägningsbara löptid, om det inte är rimligt säkert att koncernen kommer att utnyttja en option att förlänga efter denna period. Sannolikheten för att en option utnyttjas bestäms genom avtal, med beaktande av ledningens avsikter. Denna skuld beräknas sedan till upplupet anskaffningsvärde med hjälp av effektivräntemetoden.

2.3.8 Nedskrivning av goodwill, materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod - huvudsakligen goodwill och immateriella tillgångar som härrör från allokeringen av bolagens köpeskilling (publicerings- eller distributionsrättigheter som Jungle Speed, Dobble, Pokemon, osv.) – skrivs inte av utan är föremål för systematisk årlig nedskrivningsprövning, och när det finns tecken på nedskrivning. Andra avskrivna immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar provas endast för nedskrivning om det finns tecken på nedskrivningsbehov.

Nedskrivningsprövning består i att jämföra återvinningsvärdet för en anläggningstillgång med dess redovisade nettovärde. Om återvinningsvärdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet (CGU) är mindre än dess redovisade värde reduceras det redovisade värdet till återvinningsvärdet och nedskrivningen redovisas omedelbart i rapporten över resultat. Vid nedskrivningsprövning på goodwill allokerad till en grupp av CGUer belastar nedskrivningen först goodwillens redovisade värde, sedan de andra tillgångarna proportionellt mot deras redovisade värden.

En kassagenererande enhet definieras som den minsta identifierbara gruppen tillgångar som genererar kassaflöden som till stor del är oberoende av kassaflöden från andra grupper av tillgångar. Om en tillgång inte genererar kassaflöden som till stor del är oberoende av de från andra tillgångar eller grupper av tillgångar, bestäms återföringsvärdet per kassagenererande enhet.

Återvinningsvärdet är det högre av verkligt värde minus kostnader för försäljning och nyttjandevärde. Nyttjandevärde mäts på grundval av koncernens interna femåriga affärsplan. Kassaflöden efter denna period extrapoleras genom att tillämpa en långsiktig evig tillväxttakt för efterföljande år. Nyttjandevärde är lika med summan av diskonterade kassaflöden och diskonterat slutligt restvärde. Diskonteringsräntor fastställs med hjälp av den viktade genomsnittliga kapitalkostnaden.

Nedskrivningsförluster som redovisas på goodwill kan inte återföras. Nedskrivningsförluster som redovisas på andra tillgångar än goodwill kan återföras under en efterföljande period; sådana återföringar redovisas direkt i rapporten över resultat. Det ökade redovisade värdet får inte överstiga det redovisade värdet som skulle ha fastställts om ingen nedskrivning hade redovisats under tidigare år.

2.3.9 Varulager

Varulager värderas med hjälp av metoden för vägda genomsnittskostnader för inköpskostnader, inklusive tillvägagångskostnader. Varulagret består huvudsakligen av varor (spel). Inga fasta kostnader ingår i lagerbeloppet.

En analys utförs för varje produkt baserat på observerade rotationstider och marknadsföringsmöjligheter. När deras nettoförsäljningsvärde är lägre än deras balansräkningsvärde, redovisas en nedskrivning.

2.3.10 Fordringar

Fordringar värderas till sitt nominella värde, vilket motsvarar deras verkliga värde. När fordringarnas lagervärde är lägre än deras balansräkningsvärde redovisas en nedskrivning.

Fordringar från bolag inom euroområdet som redovisas i utländsk valuta avser främst försäljning i USD av bolag inom euroområdet.

2.4 Användning av uppskattningar

För att upprätta koncernredovisning i enlighet med IFRS, behöver ledningen göra vissa uppskattningar och antaganden som de anser realistiska och rimliga. Dessa uppskattningar och antaganden kan påverka de redovisade beloppen av tillgångar och skulder, eget kapital, nettoinkomst, och eventualitytillgångar och skulder på balansdagen. Ledningen utvärderar regelbundet dessa uppskattningar baserat på tillgänglig information. När händelser och omständigheter utvecklas annorlunda än förväntat, kan de faktiska resultaten skilja sig från dessa uppskattningar.

De huvudsakliga redovisningsprinciper vars tillämpning kräver användning av uppskattningar avser följande punkter:

2.4.1 Goodwill vid förvärv

I enlighet med IFRS 3, fördelas goodwill mellan immateriella tillgångar med bestämda och obestämda nyttjandeperioder, vars värdering beror på en affärsplan som upprättats av ledningen. Där så är lämpligt görs denna allokering inom 12 månader från förvärvstidpunkten.

2.4.2 Nedskrivningsprövning

Upskattningar och antaganden som används vid nedskrivningsprövning av tillgångar beskrivs i not 10 "Goodwill och immateriella tillgångar".

2.4.3 Kostnader för programvara och utveckling

Forskningsutgifter kostnadsförs löpande. Utvecklingsutgifter för ett enskilt projekt aktiveras när projektets genomförbarhet och lönsamhet rimligen kan anses vara säkerställd.

I enlighet med IAS 38 aktiveras utvecklingskostnader som immateriella tillgångar när koncernen kan visa:

- sin avsikt att färdigställa tillgången och dess förmåga att använda eller sälja den;
- sin finansiella och tekniska kapacitet att slutföra utvecklingsprojektet;
- tillgång till resurser för att slutföra projektet;
- sannolikheten för att framtida ekonomiska fördelar hänförliga till utvecklingsutgifterna kommer att tillfalla koncernen;
- och att kostnaden för tillgången kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Dessa immateriella tillgångar avskrivs linjärt över perioder som motsvarar deras beräknade nyttjandeperiod, nämligen:

- för programvara: 3 år;
- för utvecklingskostnader, baserat på varje specifikt utvecklingsprojekts ekonomiska livslängd.

Aktiverade kostnader avser främst utvecklingen av fysiska eller digitala spel, och nedskrivningsprövningar utförs vid varje balansdag, baserat på budgetprognoser som utarbetats av ledningen.

2.4.4 Värdering av uppskjutna skattefordringar

För att fastställa redovisningsnivån på uppskjutna skattefordringar krävs ledningens bedömning. Framtida inkomstkällor och effekterna av koncernens övergripande skattestrategier beaktas i detta arbete. Bedömningen baseras på en detaljerad granskning av uppskjutna skatter enligt skattejurisdiktion, med hänsyn till tidigare, nuvarande och framtida rörelseresultat, tillsammans med budgeten och den femåriga affärsplanen, återbärings tiden och utgångsdatumet för skatteförluster som kan överföras.

2.4.5 Avsättningar och eventalförpliktelser

Avsättningar för skulder och avgifter avsätts för att täcka sannolika utflöden av resurser till tredje part, utan hänsyn till koncernen. De beräknas baserat på bästa uppskattningsantaganden eller med hjälp av statistiska metoder, beroende på avsättningens beskaffenhet. Avsättningar för skulder och avgifter klassificeras som antingen långfristiga eller kortfristiga skulder, beroende på deras beskaffenhet.

Avsättningar avseende risker eller tvister som ska lösas inom tolv månader från balansdagen, eller till den normala driftscykeln (dvs. produktavkastning), ingår i kortfristiga skulder. Andra avsättningar för risker och avgifter redovisas i långfristiga skulder.

I slutet av varje räkenskapsår använder koncernen följande antaganden och uppskattningar för att fastställa avsättningar för anställdas pensionsåtaganden:

- aktuarieantaganden: sannolikhet för att aktiva anställda stannar kvar inom koncernen, sannolikhet för dödlighet, pensionsålder, lönetrender, osv.
- diskonteringsräntor som används för att fastställa nuvärdet av skyldigheter.

2.4.6 Finansiella instrument som redovisas i de finansiella rapporterna

Koncernens huvudsakliga finansiella skulder omfattar upplåning och leverantörsskulder.

Koncernens huvudsakliga finansiella tillgångar omfattar lån, kundfordringar, kortfristiga rörelsetillgångar och likvida medel.

Koncernen är exponerad för valutakurs- och ränterisker, kreditrisk och likviditetsrisk.

De huvudsakliga värderingsmetoderna som används är följande:

När upplåningen inte är säkrad värderas den till upplupet anskaffningsvärde med effektivräntemetoden;

- den finansiella skuldens verkliga värde fastställs baserat på observerade priser för handlade instrument

på en marknad eller baserat på aktuella räntor som erbjuds koncernen för instrument med samma löptid;

- det verkliga värdet av likvida medel, kundfordringar och relaterade konton och leverantörsskulder och relaterade konton anses vara identiskt med deras bokförda värde på grund av deras korta löptid, eller motsvarar deras marknadsvärde när det gäller fonder.

C. SEGMENTSREDOVISNING**NOT 3.SEGMENTSINFORMATION**

Segmentsredovisning till koncernens aktieägare, de huvudsakliga operativa beslutsfattarna, redovisar nyckeltal på koncernnivå. Strategiska beslut och resursallokeringar valideras på grundval av denna koncernredovisning. Segmentsredovisning i koncernredovisningen baseras på samma metod som används för redovisning till ledningen och aktieägarna.

3.1 Intäkter per produktkategori

<i>(i miljoner euro)</i>	31-Dec-21	31-Dec-20
Publicerade spel	371,3	337,1
Distribuerade spel	172,7	142,4
Summa spel	544,0	479,6
Pokémon	257,2	111,3
Magic	99,4	74,3
Övriga samlarkortspel (*)	78,9	38,6
Summa samlarkortspel	435,5	224,3
Övrigt	77,1	47,0
Prisreduktioner och rabatter	(35,9)	(38,4)
Summa intäkter	1 020,6	712,4

(*) Exempel: Yu-Gi-Oh, Digimon, Panini ...

3.2 Information per geografiskt område

3.3.1 Intäkter per land

<i>(i miljoner euro)</i>	31-Dec-21	31-Dec-20
Frankrike	200,9	146,7
Tyskland	167,8	105,2
Storbritannien	158,0	102,4
Nederländerna	48,8	26,7
Danmark	43,9	32,3
Belgien	37,2	19,5
Spanien	25,1	20,7
Polen	24,8	15,2
Italien	18,4	13,7
Norge	15,3	10,5
Tjeckien	15,2	9,2
Finland	6,5	3,3
Rumänien	5,1	4,3
Sverige	3,1	2,3
EUROPA	769,9	512,2
USA	152,2	129,6
Kanada	47,8	39,2
Brasilien	11,0	10,3
Chile	7,0	3,5
AMERIKA	218,0	182,6
Hongkong	17,2	10,8
Sydkorea	7,4	-
Kina	5,3	4,7
Taiwan	2,8	2,2
ASIEN	32,8	17,6
Intäkter	1 020,6	712,4

3.3.2 Anläggningstillgångar per ursprungsland

Anläggningstillgångar per ursprungsland definieras som anläggningstillgångar enligt balansräkningen, med undantag för sådana tillgångar som är direkt förknippade med finansiell skuld, pensionsåtaganden och uppskjutna skattefordringar (se avsnitt E).

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-Dec-20
Frankrike	371,1	353,2
Belgien	30,7	32,2
Tyskland	29,1	27,3
Tjeckien	9,7	10,1
Storbritannien	6,4	6,2
Danmark	5,7	5,8
Rumänien	3,9	4,4
Nederländerna	2,0	1,6
Polen	1,7	1,2
Spanien	0,9	0,4
Italien	0,7	0,8
EUROPA	461,9	443,2
USA	1 149,0	817,0
Kanada	44,6	4,2
Brasilien	0,6	0,6
Chile	0,6	0,3
AMERIKA	1 194,8	822,1
Hongkong	7,6	7,1
Taiwan	1,1	1,1
Kina	0,4	2,8
Sydkorea	0,1	-
ASIEN	9,3	11,0
Anläggningstillgångar	1 666,0	1 276,3

3.3 Information om större kunder

Amazon är koncernens enda kund i flera länder och står för över 10 % av den globala försäljningen. Under 12 månaders verksamhet i 2021 står Amazon för 13 % av koncernens totala försäljning, värd 135,6 miljoner euro.

D. ÖVRIGA POSTER I RAPPORTEN ÖVER RESULTAT**NOT 4.LÖNEKOSTNADER**

Lönekostnader motsvarar främst kostnaden för löner under perioden, netto efter aktivering av lönekostnader. Löneaktiveringen motsvarar den tidsperiod som anställda spenderar på utveckling av spel som skapas internt, oavsett fysiska eller digitala, samt utveckling av bokföringsprogram och den digitala plattformen.

<i>(i miljoner euro)</i>	31-Dec-21	31-Dec-20
Löner och sociala avgifter	(134,7)	(99,7)
Aktiverade lönekostnader	8,0	7,8
Summa löner	(126,7)	(91,9)

NOT 5.ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER OCH RÖRELSEKOSTNADER

Intäkter och kostnader som är icke återkommande, materiella, ovanliga, onormala eller sällsynta redovisas under "Övriga rörelseintäkter och kostnader".

Övriga rörelseintäkter och kostnader inkluderar kostnader relaterade till genomförda, pågående eller avvecklade förvärv, omstruktureringskostnader, betydande nedskrivningar av tillgångar (exceptionella kundnedskrivningar på grund av konkurser) och kostnader relaterade till rättstvister utanför den ordinarie verksamheten.

Övriga intäkter inkluderar vinster vid avyttring av investeringar eller verksamheter, och vinster vid avyttring av fastigheter, anläggningar och utrustning samt immateriella tillgångar som härrör från avyttrade verksamheter eller verksamheter som omfattas av omstruktureringsplaner, samt alla intäkter relaterade till tidigare avyttringar.

Övriga kostnader inkluderar förluster vid avyttring av investeringar eller verksamheter, förluster vid avyttring av fastigheter, anläggningar och utrustning samt immateriella tillgångar som härrör från avyttrade verksamheter eller verksamheter som omfattas av omstruktureringsplaner, samt eventuella kostnader relaterade till tidigare avyttringar, omstruktureringskostnader, rationaliseringskostnader, betydande nedskrivning av tillgångar, kostnader som uppstår vid utförande av rörelseförvärv och kostnader relaterade till rättstvister som inte ingår i den ordinarie verksamheten.

<i>(i miljoner euro)</i>	31-Dec-21	31-Dec-20
Avsättning för rättstvister	0,4	-
Diverse	1,3	(0,0)
Summa övriga rörelseintäkter	1,7	(0,0)
Förvärvskostnader	(3,5)	(0,9)
Resultat vid avyttring av tillgångar	-	(0,2)
Avsättning för rättstvister	-	(0,2)
Ersättning för avtalsbrott	-	(0,9)
Diverse	(0,7)	0,1
Summa övriga rörelsekostnader	(4,2)	(2,1)
Summa övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	(2,5)	(2,1)

Förvärvskostnader avser främst de kostnader som uppkommit vid förvärven av AD2G Studio -1 miljon euro, Exploding Kittens -0,8 miljoner euro, Plan B -0,6 miljoner euro och Miniature Market -0,6 miljoner euro. Det senare omfattar faktureringsavgifter såsom konsultarvoden och överföringsskatter.

NOT 6 FINANSNETTO

Finansiella intäkter och kostnader inkluderar följande poster:

- finansiella intäkter som erhållits i utbyte mot kontanter;
- räntekostnader på finansiella skulder, dvs. obligationer, övrig upplåning och leasingskulder;
- övriga kostnader som betalas till finansiella institut för finansieringstransaktioner;
- kostnaden (terminspunkter) för operativa och finansiella valutasäkringar.

<i>(i miljoner euro)</i>	31-Dec-21	31-dec-20
SFA 2018	(24,3)	(27,4)
PAI VII Aktieägarlån	(42,6)	(39,1)
Övriga räntekostnader	(0,8)	(0,7)
Derivatinstrument	0,2	0,0
Uppskjutna lånekostnader	(2,4)	(1,5)
Verkligt värde på konvertibler	0,2	0,3
Justering av valutaomräkning	8,0	(8,1)
Ränta IFRS 16	(1,6)	(1,8)
Övrigt (*)	(0,7)	(1,7)
Finansnetto	(64,1)	(80,0)

(*) främst banklån som tagits av dotterbolaget Blackfire i Tjeckien.

NOT 7.INKOMSTSKATTER

Koncernen beräknar sina inkomstskatter i enlighet med gällande skattelagar i de länder där resultaten är skattepliktiga.

Den aktuella skattekostnaden beräknas på grundval av skattelagstiftning som antagits eller väsentligen antagits på balansdagen i de länder där koncernens dotterbolag och intresseföretag verkar och genererar skattepliktiga intäkter. Ledningen utvärderar med jämna mellanrum de skattepositioner som tagits med avseende på tillämpliga skatteregler, där dessa är föremål för tolkning, och fastställer eventuella belopp som de förväntar sig att betala till skattemyndigheterna.

Tillfälliga skillnader mellan det bokförda värdet på tillgångar och skulder och deras skattevärde, underskottsavdrag och oanvända skattekrediter identifieras i varje beskattningsbart bolag (eller skattegrupp, i förekommande fall). Motsvarande uppskjutna skatter beräknas till den fastställda eller materiellt fastställda skattesatsen som är tillämplig på det år då tillgången kommer att realiseras eller skulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla tillfälliga skillnader, underskottsavdrag och utnyttjade skattekrediter i den mån det är sannolikt att framtida skattepliktiga vinster kommer att finnas tillgängliga mot vilka de avdragsgilla tillfälliga skillnaderna, underskottsavdragen och utnyttjade skattekrediterna kan utnyttjas. Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar granskas vid varje balansdag.

Uppskjutna skatteskulder redovisas för alla skattepliktiga tillfälliga skillnader.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas när båda följande villkor är uppfyllda:

- Koncernen har laglig rätt att kvitta kortfristiga skattefordringar och skatteskulder.
- Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder avser skatter i samma skattejurisdiktion.

Uppskjuten skatt redovisas i rapporten över resultat, såvida den inte avser poster som redovisas direkt i övriga totalresultat (eller eget kapital), i vilket fall den också redovisas direkt i övriga totalresultat (eller eget kapital).

Koncernen har inte identifierat några väsentliga effekter på koncernredovisningen efter antagandet av IFRIC 23.

Risker och osäkra skattepositioner täcks av lämpliga skulder, vars belopp granskas av koncernledningen i samarbete med dess rådgivare, i enlighet med kriterierna i IAS 12 och IFRIC 23.

7.1 Analys av skattekostnaden

Följande tabell ger en uppdelning av skattekostnaden:

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-Dec-20
Aktuell skattekostnad	(35,9)	(14,5)
CVAE	(0,6)	(1,1)
Justeringar av tidigare period	(0,7)	0,2
Avsättning för skatterisk	(0,5)	-
Uppskjuten skatteintäkt/(kostnad)	23,6	3,9
Inkomstskatt	(14,2)	(11,6)

Följande tabell ger en avstämning mellan skattekostnaden till den skattesats som gäller i Frankrike, exklusive exceptionella avgifter, och den faktiska skattekostnaden:

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-Dec-20
Resultat före skatt	53,2	(9,5)
Lagstadgad skattesats i Frankrike	28,41 %	28,92 %
Teoretisk skatteintäkt (kostnad)	-15,1	2,8
Skatteeffekt av:		
- skillnaden mellan den standardskattesats som gäller i Frankrike och den standardskattesats som gäller i utländska jurisdiktioner (1)	(0,2)	3,4
- förändring av oredovisade uppskjutna skattefordringar (2)	0,4	(13,9)
- förändringar i skattesatser	(0,1)	0,1
- övriga skatter (skattepliktig källskatt, CVAE i Frankrike och IRAP i Italien) (3)	(0,6)	(1,1)
- permanenta skillnader och andra (4)	1,5	(2,9)
SKATTEKOSTNAD	(14,2)	(11,6)
Effektiv skattesats	26,6 %	-121,7 %

- (1) Koncernens närvaro i jurisdiktioner där skattesatserna skiljer sig från dem i Frankrike, främst i USA, Storbritannien och Tyskland.
- (2) Inklusive aktivering av uppskjutna skattefordringar på underskottsavdrag i ett belopp på 10,9 miljoner euro.
- (3) Huvudsakligen CVAE för budgetåret 2021 i Frankrike för -0,6 miljoner euro.
- (4) Effekten av utnyttjandet av underskottsavdrag för +4,7 miljoner euro, en skattejustering från 2020 till 2021 för -1,6 miljoner euro och andra skillnader, inklusive en avsättning för en skattetvist i Kanada för -0,5 miljoner euro.

7.2 Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-Dec-20
Uppskjutna skattefordringar	43,7	25,7
Uppskjutna skatteskulder	(238,7)	(217,4)
Uppskjuten skatt	(195,0)	(191,7)

Följande tabell visar källorna till netto uppskjutna skattefordringar och skatteskulder:

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-Dec-20
Immateriella tillgångar som redovisas som en del av företagsförvärv	(214,7)	(196,3)
Skattemässiga underskottsavdrag och skattekrediter	10,9	-
Temporära skillnader	8,8	4,6
Uppskjuten skatt	(195,0)	(191,7)

NOT 8. ANALYS AV LEASINGAVTAL

Följande tabell beskriver effekterna av IFRS 16 på rapporten över resultat:

<i>(i miljoner euro)</i>	31-Dec-21	31-Dec-20
Avgifter för annullerade leasingavtal	9,7	9,7
Avskrivningar	(8,7)	(9,0)
Övriga intäkter och kostnader	0,0	-
Rörelseintäkter	1,0	0,6
Finansnetto	(1,6)	(1,8)
Resultat före skatt	(0,7)	(1,2)

NOT 9. RESULTAT FRÅN AVVECKLADE VERKSAMHETER

Avvecklade verksamheter som har upphört, avyttrats eller är under avyttring, förutsatt att de:

- representerar ett betydande affärsområde eller geografiskt område för koncernen,
- eller ingår i en enda försäljningsplan för ett betydande affärsområde eller geografiskt område för koncernen,
- eller reduceras till ett dotterbolag som förvärvats enbart för återförsäljning,

redovisas på en separat rad i koncernens rapport över resultat och kassaflödesanalys vid årsslutet.

Väsentlighet bedöms av koncernen enligt olika kvalitativa kriterier. Tillgångar förknippade med avvecklade verksamheter, om de innehas för försäljning, värderas till det lägre av redovisat värde och verkligt värde minus försäljningskostnader. Poster i rapporten över resultat och kassaflöde relaterade till dessa avvecklade verksamheter redovisas på en separat rad för alla redovisade perioder.

Per den 31 december 2021 hade koncernen inte någon avvecklad verksamhet. Per den 31 december 2020 hade koncernen inte heller någon avvecklad verksamhet.

E. ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

NOT 10.GOODWILL OCH IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

Det bokförda nettovärdet av goodwill och oavskrivna immateriella tillgångar granskas minst en gång om året, och närhelst händelser eller omständigheter indikerar att en nedskrivning kan ha inträffat. Sådana händelser eller omständigheter är kopplade till betydande ogynnsamma förändringar antingen i den ekonomiska miljön eller i de antaganden eller mål som användes vid förvärvsdatumet. En nedskrivning redovisas när återföringsvärdet för de prövade tillgångarna faller under deras redovisade värde.

Inom koncernen är det omöjligt att allokera goodwill på en icke-godtycklig basis till enskilda kassagenererande enheter, utan endast till grupper av kassagenererande enheter. Följaktligen kan den lägsta nivån på vilken goodwill övervakas internt omfatta flera kassagenererande enheter till vilka goodwill motsvarar, men mellan vilka den inte kan allokeras.

10.1 Goodwill

I enlighet med IFRS3 har koncernen redovisat identifierbara tillgångar och skulder som förvärvats till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Koncernen anlidade en oberoende expert för att fastställa verkliga värden vid förvärvstidpunkten för de förvärvade tillgångarna och övertagna skulderna.

Sammanfattning av goodwill

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-Dec-20
Amuse 2018	376,8	354,8
Exploding Kittens	252,8	0,0
Miniature Market	20,7	0,0
BGA	17,6	0,0
Blackfire	16,6	16,3
Plan B Games	13,6	0,0
Libellud	8,9	28,9
Repos	8,2	8,2
Captain Macaque	7,3	7,3
Lui-même	5,5	5,5
Bezzewizzer	4,8	4,8
Philibert	4,1	4,0
Searainbow	3,0	5,2
Lion Rampant	2,4	2,2
Go Kids	1,1	1,0
Flat Prod	0,7	0,7
Skyship	0,2	0,2
Goodwill	744,3	439,2

Rörelser mellan den 1 januari 2021 och den 31 december 2021 beror främst på allokeringen av goodwill för Libellud och Plan B, prisjusteringar, valutakursdifferenser på goodwill denominerad i utländsk valuta och förvärv av nya bolag. Information om förvärvet av Exploding Kittens finns i not 1.

De verkliga värden som används för de identifierbara tillgångar som förvärvats och skulder som övertagits från bolag som förvärvats under året fastställs preliminärt och kan komma att revideras vid ett senare tillfälle efter en slutlig värdering eller ytterligare analyser.

(i miljoner euro)	Tilldelning Libellud	Tilldelning Plan B
Goodwill	8,9	13,1
Publiceringsrättigheter	26,8	29,6
Uppskjutna skatteskulder	(6,8)	(8,1)
Konsoliderad goodwill	28,9	34,5

Skillnader till följd av den slutliga värderingen redovisades inte som retrospektiva justeringar av goodwill, eftersom de ansågs varaimmateriella enligt koncernen. De redovisades dessutom inom tolv månader från förvärvstidpunkten.

(i miljoner euro)	BGP Edition	BGP Distribution	Digital	Underhållning	Konsument	Summa
Netto bokfört goodwillvärde	354,1	364,7	0,0	0,0	25,5	744,3
Netto bokfört värde på immateriella tillgångar med obegränsad livslängd	549,7	50,5	0,0	0,0	0,0	600,1

Goodwill

Goodwill allokeras till koncernens fem kassagenererande företagsgrupper (CGU).

En CGU på koncernnivå motsvarar antingen en studio (eller ett spel "publicering") eller ett fysiskt spel och en TCG-distributionsenhet, eller digital verksamhet, eller till var och en av enheterna "konsument" och "underhållning" (företag som grupperar tillgångar som sannolikt genererar försäljning i stort sett oberoende av andra grupper tillgångar).

Under det föregående räkenskapsåret grupperades CGU:er som var involverade i publicering och distribution av fysiska spel och TCG:er inom en enda plattform, kallad "Boarding Game Platform", med ett unikt strategiskt och kommersiellt tillvägagångssätt.

I början av 2021 verkade det lämpligare att inom denna plattform särskilja publiceringsverksamheten från distributionsverksamheten, var och en med sina egna differentierade värdeskapande hävstänger. Publiceringsverksamhet baseras på vår expertis inom spelskapande och utnyttjande av publiceringsrättigheter (särskilt Pillar-varumärken). Distributionsverksamheten förlitar sig på vårt internationella distributionsnätverk och vår katalog över distributionsrättigheter (med tredjepartsutgivare).

Koncernen fortsatte också att lansera nya erbjudanden ("underhållning" och "konsument").

Nedskrivningsprövning av goodwill och identifierbara immateriella tillgångar med obegränsad nyttjandeperiod

I enlighet med IAS 36 Nedskrivning av tillgångar granskas goodwill och identifierbara immateriella tillgångar med obegränsad nyttjandeperiod årligen för att avgöra om deras redovisade värde är mindre än deras återvinningsbara belopp, definierat som det högre av verkligt värde (minus försäljningskostnader) och nyttjandevärde (summan av diskonterade förväntade framtida kassaflöden). Om återvinningsvärdet är mindre än det bokförda nettovärdet redovisas en nedskrivning för skillnaden mellan dessa två belopp. Förluster för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar kan återföras vid ett senare tillfälle om återvinningsvärdet blir högre än det bokförda nettovärdet (inom gränsen för den ursprungligen redovisade nedskrivningen). Nedskrivning avseende goodwill är inte reversibel. Eventuell nedskrivning ingår i "Övriga intäkter och kostnader" inom rörelseresultatet. Nedskrivningsprövningar på tillgångar med obestämd nyttjandeperiod utförs

årligen. Om händelser eller omständigheter, oavsett interna eller externa, avslöjar tecken på nedskrivning granskas frekvensen av nedskrivningsprövningar.

Goodwill nedskrivningsprövningar har därför utförts på grundval av följande underföretag (eller "plattformar"), som bäst återspeglar ledningen och övervakningen av verksamheten under 2021:

- "Edition"-plattformen, som inkluderar fysiska spel;
- "Distributionsplattformen", som inkluderar distribution av fysiska spel;
- Den "digitala" plattformen, som involverar skapande och marknadsföring av digitala spel (inklusive appar);
- Plattformen för underhållning, som omfattar utveckling av audiovisuellt innehåll och licensiering av immateriella rättigheter;
- "Konsumentsplattformen", som motsvarar hanteringen av försäljningsplattformar och konsumenter.

Återföringsvärdet för varje plattform bestäms med hjälp av den diskonterade kassaflödesmetoden baserat på följande principer:

- Kassaflöden (efter skatt) härrör från en affärsplan på medellång sikt (fem år) och en extrapolering som sammanför det prognostiserade kassaflödet för det femte året med ett så kallat "normativt" kassaflöde (vilket möjliggör ett terminalvärde som ska beräknas);
- Diskonteringsräntan fastställs på grundval av plattformens vägda genomsnittliga kapitalkostnad ("WACC");
- Återföringsvärdet beräknas som summan av årliga kassaflöden och slutvärde.

När återföringsvärdet för goodwill eller en tillgång är mindre än dess redovisade värde redovisas en nedskrivning i rapporten över resultat. Eventuella nedskrivningar avseende en grupp kassagenererande enheter allokteras först till goodwill. När återföringsvärdet återigen överstiger det redovisade värdet återförs den tidigare redovisade nedskrivningen genom rapporten över resultat, med undantag för eventuell nedskrivning av goodwill, vilken är oåterkallelig.

De nedskrivningsprövningar av goodwill som genomfördes den 31 december 2021 ledde inte till att Asmodee-koncernen redovisade någon nedskrivning.

Följande tabell redovisar beloppet för eventuell nedskrivning av goodwill per den 31 december 2021 till följd av:

- En ökning med 50 baspunkter i diskonteringsräntan efter skatt.
- En minskning med 50 baspunkter i den eviga tillväxttakten jämfört med villkoren i fleråriga planer.

Baserat på ovanstående antaganden förväntas ingen nedskrivning av goodwill ske den 31 december 2021.

Identifierbara immateriella tillgångar med obegränsad nyttjandeperiod

Nedskrivningsprövningar på identifierbara immateriella tillgångar med obegränsad nyttjandeperiod utförs med hjälp av metoden "överskottsvinst", vilket innebär diskontering av rörelsemarginaler netto efter skatt och minus en rättvis avkastning på stödtillgångar. De diskonteringsräntor som tillämpas återspeglar de specifika riskerna med de immateriella tillgångarna som prövas. De baseras huvudsakligen på den viktade genomsnittliga kapitalkostnaden ("WACC") för den plattform till vilka de

relaterar med en uppskattning av sina egna risker.

Nedskrivningsprövningar som utfördes på identifierbara immateriella tillgångar per den 31 december 2021 ledde inte till att koncernen redovisade någon nedskrivning.

Följande tabell redovisar beloppet för eventuell nedskrivning av goodwill per den 31 december 2021 till följd av:

- En ökning med 50 baspunkter i diskonteringsräntan efter skatt.
- En minskning med 50 baspunkter i den eviga tillväxttakten jämfört med villkoren i fleråriga planer.

Baserat på ovanstående antaganden förväntas ingen nedskrivning av rättigheter per den 31 december 2021.

10.2 Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar omfattar förvärvade immateriella tillgångar (t.ex. spel och licensavtal) och internt genererade immateriella tillgångar (främst utvecklingskostnader för fysiska eller digitala spel).

Förvärvade immateriella tillgångar

Förvärvade immateriella tillgångar värderas inledningsvis till anskaffningsvärde och avskrivs linjärt över deras beräknade nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden för dessa tillgångar kan sträcka sig upp till 20 år, med tanke på den långsiktiga arten av de kontrakt och aktiviteter som sannolikt kommer att använda dem. Av- och nedskrivningsutgifter redovisas under icke-förvärvsrelaterade av- och nedskrivningar, eller förvärvsrelaterade av- och nedskrivningar.

Internt genererade immateriella tillgångar

Utvecklingskostnader redovisas som tillgångar endast om projektet som de avser uppfyller följande kriterier:

- projektet är tydligt definierat och dess kostnader identifieras separat och mäts på ett tillförlitligt sätt.
- projektets tekniska genomförbarhet har bevisats.
- det är koncernens avsikt att slutföra projektet för nyttjande eller försäljning.
- det finns tillräckliga tekniska och finansiella resurser för att slutföra projektet.
- det är troligt att de framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med projektet kommer att flöda till koncernen.

Aktiverade utvecklingskostnader är de som uppstår direkt hänförliga till projektet, inklusive lämplig andel av omkostnader.

Aktiverade utvecklingskostnader avskrivs linjärt över deras beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningsavgiften bokförs under nedskrivningsavgifter exklusive förvärv.

(i miljoner euro)

	Goodwill	Patent, varumärken och liknande rättigheter	Aktiverade utvecklingskos- tnader	Övriga immateriella tillgångar	Immateriella tillgångar pågår	SUMMA
Bruttovärde per den 31 december 2020	439,7	812,0	17,0	25,9	6,9	1 301,4
Förvärv (*)	0,0	2,4	3,5	5,5	6,1	17,5
Utrangeringar	-	-	(0,1)	(1,4)	(1,5)	(3,0)
Förändringar i omfattning	283,8	52,0	-	7,8	(0,0)	343,6
Omklassificeringar	0,1	(15,2)	(6,0)	32,2	(6,2)	5,0
Valutakurseffekter	24,0	48,3	0,7	1,2	0,0	74,2
Bruttovärde per den 31 december 2021	747,6	899,5	15,2	71,2	5,2	1 738,7
Avskrivningar per den 31 december 2020	(0,5)	(59,1)	(1,3)	(3,7)	(0,1)	(64,7)
Av- och nedskrivningar	(2,6)	(21,7)	(4,1)	(11,9)	(1,3)	(41,6)
Utrangeringar	-	0,1	0,1	1,4	1,3	2,8
Förändringar i omfattning (**)	-	4,9	-	(5,8)	-	(1,0)
Omklassificeringar	0,0	10,4	0,6	(14,5)	0,1	(3,4)
Valutakurseffekter	(0,2)	(2,7)	(0,2)	(0,3)	-	(3,3)
Avskrivningar per den 31 december 2021	(3,3)	(68,1)	(4,9)	(34,9)	-	(111,2)
Utgående balans per den 31 december 2020	439,2	752,8	15,7	22,2	6,8	1 236,7
Utgående balans per den 31 december 2021	744,3	831,4	10,2	36,4	5,2	1 627,5

(*) omfattar förvärv av alla tillgångar och immateriella rättigheter som hänför sig till spelet "The Island" för 1,3 miljoner euro, (**) omfattar huvudsakligen poster för att allokera goodwill vid första konsolideringen.

(**) omfattar främst poster för allokering av första konsolideringsskillnader.

NOT 11.MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Egendomar, anläggningar och utrustning redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. När en egendom, anläggning och utrustning omfattar komponenter med olika nyttjandeperioder fördelas anskaffningskostnaden på de olika komponenterna, vilka avskrivs separat.

Avskrivningar beräknas linjärt över varje komponents beräknade livslängd. Följande tabell visar de vanligaste nyttjandeperioderna: Nyttjandeperioder beräknade i år

Byggnader	7-40
Utrustning och verktyg	3-25
Mindre verktyg, möbler, inredning och övriga föremål	1-10

Uppskattade nyttjandeperioder granskas regelbundet och eventuella ändringar i uppskattningar redovisas prospektivt. Avskrivningsavgiften registreras i posten avskrivningar exklusive förvärv.

(i miljoner euro)

	Mark och byggnader	Maskiner och utrustning	Övriga materiella anläggningstillgångar	Materiella anläggningstillgångar pågående	SUMMA
Bruttovärde per den 31 december 2020	0,9	6,6	18,5	0,0	26,0
Förvärv	0,0	1,4	1,3	0,1	2,8
Försäljningar och utrangeringar	(0,0)	(0,2)	(0,0)	(0,0)	(0,2)
Avyttringar	0,1	0,4	0,3	-	0,8
Omklassificeringar	(0,1)	0,3	0,2	0,1	0,5
Valutakurseffekter	0,1	0,2	0,9	(0,0)	1,2
Bruttovärde per den 31 december 2021	1,0	8,8	21,1	0,2	31,0
Avskrivningar per den 31 december 2020	(0,5)	(4,0)	(11,4)	-	(16,0)
Av- och nedskrivningar	(0,1)	(1,1)	(2,4)	-	(3,5)
Försäljningar och utrangeringar	(0,0)	0,2	0,0	-	0,2
Avyttringar	(0,0)	(0,5)	(0,1)	-	(0,6)
Omklassificeringar	0,0	(0,2)	(0,1)	-	(0,3)
Valutakurseffekter	(0,0)	(0,2)	(0,6)	-	(0,7)
Avskrivningar per den 31 december 2021	(0,7)	(5,6)	(14,5)	-	(20,8)
Utgående balans per den 31 december 2020	0,3	2,6	7,1	0,0	10,0
Utgående balans per den 31 december 2021	0,3	3,1	6,6	0,2	10,2

NOT 12. NYTTJANDERÄTTSTILLGÅNGAR

I enlighet med IFRS 16, som är tillämplig från och med den 1 juli 2019, redovisas nyttjanderätter enligt leasingavtal som materiella anläggningstillgångar i de kategorier som motsvarar de underliggande tillgångarna, i utbyte mot redovisning av en leasingskulld.

Dessa är huvudsakligen kontor upptagna av koncernen och redovisas i kategorin Byggnader. Värdet av nyttjanderätter bestäms på grundval av leasingskuldens belopp, justerat för det förbetalda hyresbeloppet, initiala direkta kostnader, förmåner som erhållits från uthyrare och, i förekommande fall, renoveringskostnader. Nyttjanderätter enligt leasingavtal avskrivs under leasingperioden. Räkningsprinciperna som används för att bestämma leasingskulden beskrivs i not 24 - Finansiella skulder.

Tillgångar som innehas under leasingavtal avskrivs över deras beräknade nyttjandeperiod på samma sätt som tillgångar som innehas internt eller under leasingperioden, om detta är kortare. Leasingavtal som inte väsentligen överför alla risker och belöningar som är förknippade med ägande klassificeras som operationella leasingavtal. Leasingbetalningar debiteras rapporten över resultat linjärt över motsvarande leasingavtals löptid. Förmåner som erhållits och fordringar från en uthyrare i början av ett operationellt leasingavtal fördelas linjärt över leasingperioden. Uppskattade nyttjandeperioder granskas regelbundet och eventuella ändringar i uppskattningar redovisas prospektivt. Avskrivningsavgiften registreras i posten avskrivningar exklusive förvärv.

(i miljoner euro)

	Byggnader	Fordon	Utrustning	SUMMA
Bruttovärde per den 31 december 2020	41,2	1,7	0,7	43,6
Tillkommande leasingavtal	4,9	0,5	0,2	5,6
Avslutade leasingavtal	(2,5)	(0,3)	(0,1)	(2,9)
Avyttringar	0,7	-	-	0,7
Omklassificeringar	(0,0)	(0,0)	(0,1)	(0,1)
Valutakurseffekter	1,5	0,0	0,0	1,5
Bruttovärde per den 31 december 2021	45,7	1,8	0,8	48,4
Avskrivningar per den 31 december 2020	(13,1)	(0,8)	(0,3)	(14,2)
Av- och nedskrivningar	(8,0)	(0,7)	(0,2)	(8,9)
Avslutade leasingavtal	2,5	0,3	0,1	2,9
Avyttringar	0,0	-	-	0,0
Omklassificeringar	0,5	0,0	0,0	0,6
Valutakurseffekter	(0,5)	(0,0)	(0,0)	(0,5)
Avskrivningar per den 31 december 2021	(18,6)	(1,0)	(0,5)	(20,1)
Utgående balans per den 31 december 2020	28,1	0,9	0,4	29,5
Utgående balans per den 31 december 2021	27,2	0,8	0,3	28,3

NOT 13. ÖVRIGA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR OCH LÅNGFRISTIGA SKULDER

Lån redovisas initialt till verkligt värde plus direkt hänförliga transaktionskostnader och värderas därefter till upplupet anskaffningsvärde med effektivräntemetoden. Placeringar redovisas under "Övriga anläggningstillgångar" när deras initiala löptid är mer än tre månader; de redovisas under likvida medel när de är placeringar utan löptid eller när deras initiala löptid är mindre än tre månader.

Om det finns någon indikation på att dessa tillgångar kan försämrats provas de för nedskrivning. Eventuella skillnader mellan det redovisade värdet och nettoförsäljningsvärdet redovisas som en finansiell kostnad. Nedskrivning kan därefter vara återföras. I detta fall redovisas återföring av nedskrivningen som finansiell intäkt.

(i miljoner euro)

	31-Dec-21	31-Dec-20
Finansiella anläggningstillgångar (*)	7,8	4,9
Övriga fordringar	0,2	0,2
Övriga anläggningstillgångar	8,0	5,0

(*) Huvudsakligen garantiinsättningar i Brasilien och Frankrike

Övriga långfristiga skulder definieras enligt internationella standarder som eventuella åtaganden som inte kommer att regleras under en normal verksamhetscykel och inom tolv månader.

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-Dec-20
Uppskjuten intäkt (*)	2,2	1,0
Uppskjutna betalningar	0,4	-
Övriga långfristiga skulder	0,2	0,8
Övriga långsiktiga skulder	2,8	1,8

(*) Huvudsakligen relaterade till lojalitetspoäng för 1,3 miljoner euro (Philibert & Miniature Market) och uppskjutandet av hyran i Asmodee Nordamerika för 0,9 miljoner euro.

F. RÖRELSEKAPITAL

NOT 14.ANALYS AV KRAVEN PÅ RÖRELSEKAPITAL

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-Dec-20
Varulager	227,9	113,6
Kundfordringar	208,4	136,9
Övriga kortfristiga fordringar/skulder	(72,3)	(59,3)
Övriga fordringar/skulder - långfristiga	(2,6)	-
Leverantörsskulder	(193,1)	(95,1)
Krav på rörelsekapital	168,3	96,1

NOT 15.VARULAGER OCH PÅGÅENDE ARBETE

Varulager med råvaror och leveranser, pågående arbete och färdiga varor värderas till den lägre kostnaden (med hjälp av den vägda genomsnittliga kostnadsmetoden) och nettoförsäljningsvärdet. Kostnaden för varulager inkluderar den direkta kostnaden för material och, i förekommande fall, den direkta kostnaden för arbetskraft samt kostnaderna för att föra dem till deras nuvarande plats och skick.

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-Dec-20
Råvaror	1,0	0,6
Produkter i arbete	3,5	3,6
Färdiga varor och halvfabrikat	1,3	0,6
Varor på väg	11,3	4,2
Handelsvaror	230,1	122,4
Bruttovärde	247,3	131,5
Nedskrivning av varulager	(19,4)	(17,9)
Nettovärde	227,9	113,6

Med tanke på den höga aktivitetsnivån under de senaste åren beslutades det att inte ta några risker när det gäller eventuell brist på spel, därav den betydande ökningen i varulager från ena året till det nästa.

NOT 16. KUNDER OCH RELATERADE KONTON

Fordringar redovisas initialt till verkligt värde, vilket i allmänhet motsvarar deras nominella värde. Om dessa tillgångar senare verkar ha förlorat värde prövas de för nedskrivning. Eventuella skillnader mellan deras bokförda värde och deras nettoförsäljningsvärde redovisas som en rörelsekostnad. Nedskrivningar kan återföras om återföringsvärdet ökar. I detta fall redovisas återföring av nedskrivningen i rörelseresultatet.

Avsättningar för nedskrivning bedöms från fall till fall, med beaktande av risken för icke-återhämtning.

Fordringar som förfaller på balansdagen

(i miljoner euro)

	Summa	Fordringar som inte har förfallit på balansdagen	Mindre än 90 dagar	Mellan 90 och 180 dagar	Mer än 180 dagar
Per 31 december 2021	208,4	146,9	46,8	11,1	3,6
varav bruttovärden	214,9	147,7	48,4	12,2	6,6
varav nedskrivningar	(6,5)	(0,8)	(1,6)	(1,1)	(3,0)

Fordringar som förfaller på balansdagen

(i miljoner euro)

	Summa	Fordringar som inte har förfallit på balansdagen	Mindre än 90 dagar	Mellan 90 och 180 dagar	Mer än 180 dagar
Per 31 december 2020	136,9	88,5	35,1	4,1	9,1
varav bruttovärden	143,9	91,0	35,2	4,3	13,3
varav nedskrivningar	(7,0)	(2,5)	(0,1)	(0,2)	(4,2)

NOT 17. ÖVRIGA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR OCH ÖVRIGA KORTFRISTIGA FINANSIELLA TILLGÅNGAR

(i miljoner euro)

	31-Dec-21	31-Dec-20
Förskott från leverantör	12,5	4,3
Diverse skattefordringar	65,9	43,5
Förutbetalda kostnader	4,4	5,2
Övriga omsättningstillgångar	0,6	(0,1)
Övriga kortfristiga rörelsetillgångar	83,5	52,9

NOT 18.ÖVRIGA KORTFRISTIGA RÖRELSESKULDER

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-Dec-20
Avtalsskulder	7,4	2,3
Personalskulder	23,9	18,1
Bolagsskatt	15,6	11,2
Övriga skatter	57,6	44,0
Övriga skulder	51,3	36,8
Övriga kortfristiga rörelseskulder	155,8	112,4

Skulder relaterade till förvärv redovisas i balansräkningen under "Övriga skulder" till en summa på 51 miljoner euro per den 31 december 2021, inklusive 14,5 miljoner euro i tilläggsköpeskilling. Per den 31 december 2020 uppgick dessa skulder till 30,2 miljoner euro.

NOT 19.AVSÄTTNINGAR

Avsättningar för skulder och avgifter avsätts för att täcka sannolika utflöden av resurser utan någon motsvarande förmån för tredje part. Dessa avsättningar beräknas utifrån de mest realistiska antagandena på balansdagen.

(i miljoner euro)	Omstrukturering	Rättstvister	Avsättningar för returnerade varor	Övrigt	Summa
Per 31 december 2020	0,6	0,4	-	1,3	2,3
Avsättningar	0,1	0,5	0,9	0,9	2,5
Återföringar	(0,4)	(0,2)	(0,4)	(0,5)	(1,5)
Omklassificeringar	-	0,8	1,0	(0,2)	1,6
Valutakurseffekter	-	0,0	0,0	0,0	0,1
Per 31 december 2021	0,3	1,6	1,6	1,3	4,9
Långfristiga	0,2	1,4	-	0,7	2,4
Kortfristiga	0,1	0,2	1,6	0,6	2,5

Koncernen tillhandahåller inte information om dessa avsättningar, med tanke på att avslöjande av avsättningsbeloppet per tvist sannolikt skulle orsaka allvarlig skada för koncernen. Ingen rättstvist är dock av sådan art att den enskilt har en väsentlig inverkan på koncernens finansiella ställning eller lönsamhet.

G. EGET KAPITAL OCH UTDELNINGAR**NOT 20. EGET KAPITAL**

När det gäller kapitalförvaltning är koncernens mål att skydda sin förmåga att fortsätta verksamheten.

Den 31 december 2021 uppgick Financière Amuse TopCo:s aktiekapital till 324 027 511 euro, varav 324 027 511 fullt betalda preferensaktier med ett nominellt värde på 1 euro.

Koncernens eget kapital uppgick per den 31 december 2021 till 300,6 miljoner euro (inklusive innehav utan bestämmande inflytande).

Kumulativ omräkningsjustering - Koncernandel

Omräkningsreserverna uppgick den 31 december 2021 till 7,7 miljoner euro.

Omräkningsdifferens på 50,8 miljoner euro som anges i koncernredovisningen över totalresultat återspeglar huvudsakligen förändringar i den amerikanska dollarn.

NOT 21. UTDELNING

Koncernen har inte lämnat någon utdelning under 2021.

H. FINANSIERING OCH FINANSIELL RISKHANTERING**NOT 22. ÖVRIGA KORTFRISTIGA FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER**

Per den 31 december 2021 omfattar övriga kortfristiga finansiella tillgångar och skulder marknadsvärdet på valutaderivat som är avsedda att säkra koncernens lån, placeringar, köp i utländsk valuta och centraliserade kontantpositioner.

<i>(i miljoner euro)</i>	31-Dec-21	31-Dec-20
Tillgångar - Derivatinstrument	0,1	0,0
Skulder - Derivatinstrument	(0,0)	(1,3)
Derivatinstrument	0,0	(1,3)

NOT 23. LIKVIDA MEDEL

Likvida medel omfattar likvida medel och mycket likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kända kontantbelopp inom tre månader eller mindre och som är föremål för en obetydlig risk för värdeförändringar, i enlighet med kriterierna i IAS 7.

Likvida medel inkluderar alla banksaldon, terminsinsättningar, överlåtbara skuldebrev och penningmarknadsfonder. Bankövertrasseringar visas som upplåning i kortfristiga skulder i balansräkningen.

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-Dec-20
Treasury	101,1	95,5
Likvida medel	2,3	2,3
Likvida medel	103,4	97,8

NOT 24. FINANSIELL SKULD

Obligationer och övriga räntebärande upplåningar redovisas initialt till verkligt värde med avdrag för direkt hänförliga transaktionskostnader. Dessa finansiella skulder värderas därefter till upplupet anskaffningsvärde med effektivräntemetoden.

(i miljoner euro)	31-Dec-20	Exponeringsj ustering	Ökning	Minskning	Förändring i omfattning	Övrigt	Justering av valutaomräk ning	31-Dec-21
SHL MidCo-lån	475,5	-	42,8	-	-	-	-	518,3
Uppskjutna lånekostnader	(31,6)	-	3,4	(2,1)	-	-	-	(30,3)
Facilitetsavtal B - EUR-lån	293,0	-	190,0	-	-	-	-	483,0
Facilitetsavtal B – GBP-lån	127,9	-	-	-	-	-	8,9	136,9
Andra panträtt facilitetsavtal	80,0	-	-	-	-	-	-	80,0
Revolverande kreditfacilitet	50,5	-	60,9	(64,2)	-	-	1,9	49,1
Multifacilitetsavtal 2018	551,4	-	250,9	(64,2)	-	-	10,9	749,0
BPI Frankrike lån	38,5	-	15,0	(12,0)	-	0,1	-	41,6
Säljoption avseende innehav utan betydande inflytande	-	-	-	-	124,7	-	(0,2)	124,5
Diverse	1,4	-	32,3	(30,4)	-	-	0,0	3,2
Checkkredit	0,0	-	6,3	-	-	-	0,0	6,4
Övriga skulder	39,8	0,0	53,5	(42,4)	124,7	0,1	(0,1)	175,6
Summa finansiell skuld	1 035,2	0,0	350,7	(108,7)	124,7	0,1	10,7	1 412,6
Leasingskulder (IFRS 16)	32,2	0,5	7,4	(10,2)	0,7	-	1,2	31,8
Summa finansiella skulder (inklusive IFRS 16)	1 067,4	0,5	358,0	(118,9)	125,3	0,1	11,9	1 444,4

Som en del av förvärvet av Exploding Kittens den 23 december 2021 beviljade koncernen säljarna en "säljoption avseende innehav utan betydande inflytande" som gjorde det möjligt för dem att senast 2025 överföra den del av aktierna som ännu inte förvärvats (dvs. 45 %). Det verkliga värdet av denna säljoption uppskattades på grundval av Ebitda i linje med minoritetsinnehavets karaktär i det värderade aktieblocket.

Analysen av extern finansiell skuld per valuta är som följande:

(i miljoner euro)	31-Dec-21	31-dec-20
EUR	1 246,6	900,8
GBP	136,9	127,9
USD	29,1	6,5
Nominellt värde på den finansiella skulden	1 412,6	1 035,2

Det här är en svensk översättning av årsredovisningen på franska. Vid eventuella skillnader mellan dessa två dokument, har den franska versionen företräde.

NOT 25.FINANSIELLA INSTRUMENT OCH FINANSIELL RISKHANTERING

25.1.Finansiella instrument som redovisas i de finansiella rapporterna

Året som avslutades den 31 december 2021

(i miljoner euro)	Bokfört värde i balansräkningen	Uppdelning av bokfört värde efter kategoriinstrument			Verkligt värde på poster som klassificeras som finansiella instrument		
		Upplupet anskaffningsvärde	Finansiella instrument	SUMMA	Intern modell baserad på observerbara marknadsdata	Intern modell som inte baseras på observerbara marknadsdata	SUMMA
Övriga omsättningstillgångar	83,5	83,5	-	83,5	-	83,5	83,5
Netto kundfordringar	208,4	208,4	-	208,4	208,4	-	208,4
Finansiella derivattillgångar	0,1	-	0,1	0,1	0,1	-	0,1
Likvida medel	103,4	103,4	-	103,4	103,4	-	103,4
Tillgångar	395,3	395,2	0,1	395,3	311,8	83,5	395,3
Upplåning och finansiella skulder - långfristiga	1 278,7	1 278,7	-	1 278,7	1 278,7	-	1 278,7
Långfristiga leasingskulder	23,6	23,6	-	23,6	23,6	-	23,6
Upplåning och finansiella skulder - kortfristiga	3,0	3,0	-	3,0	3,0	-	3,0
Banklån	6,4	6,4	-	6,4	6,4	-	6,4
Leverantörsskulder	193,1	193,1	-	193,1	193,1	-	193,1
Kortfristiga skulder på leasingavtal	8,1	8,1	-	8,1	8,1	-	8,1
Övriga kortfristiga skulder	155,8	155,8	-	155,8	155,8	-	155,8
Finansiella derivatskulder	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0
Skulder	1 668,8	1 668,8	-	1 668,8	1 668,8	-	1 668,8

Året som avslutades den 31 december 2020

(i miljoner euro)	Bokfört värde i balansräkningen	Uppdelning av bokfört värde efter kategoriinstrument			Verkligt värde på poster som klassificeras som finansiella instrument		
		Upplupet anskaffningsvärde	Finansiella instrument	SUMMA	Intern modell baserad på observerbara marknadsdata	Intern modell som inte baseras på observerbara marknadsdata	SUMMA
Övriga omsättningstillgångar	52,9	52,9	-	52,9	-	52,9	52,9
Netto kundfordringar	136,9	136,9	-	136,9	136,9	-	136,9
Aktiva finansiella instrument	0,0	-	-	-	0,0	-	0,0
Likvida medel	97,8	97,8	-	97,8	97,8	-	97,8
Tillgångar	287,6	287,6	-	287,6	234,7	52,9	287,6
Långfristiga lån	1 034,1	1 034,1	-	1 034,1	1 034,1	-	1 034,1
Långfristiga leasingskulder	25,2	25,2	-	25,2	25,2	-	25,2
Upplåning och finansiella skulder - kortfristiga	1,1	1,1	-	1,1	1,1	-	1,1
Banklån	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-	0,0
Leverantörsskulder	95,1	95,1	-	95,1	95,1	-	95,1
Kortfristiga skulder på leasingavtal	7,0	7,0	-	7,0	7,0	-	7,0
Övriga kortfristiga skulder	112,4	112,4	-	112,4	112,4	-	112,4
Finansiella derivatskulder	1,3	-	1,3	1,3	1,3	-	1,3
Skulder	1 276,2	1 274,9	1,3	1 276,2	1 276,2	-	1 276,2

Det här är en svensk översättning av årsredovisningen på franska. Vid eventuella skillnader mellan dessa två dokument, har den franska versionen företräde.

25.2. Valutariskhantering

Transaktioner i utländsk valuta redovisas initialt genom att tillämpa på den utländska valutan den dagliga växelkursen mellan företagets funktionella valuta och den utländska valutan på transaktionsdatumet. Utländska valutor som innehas och tillgångar och skulder som ska tas emot eller betalas i samband med dessa transaktioner omvärderas till de valutakurser som gäller i slutet av varje period. Valutakursdifferenser som realiseras på avräkningsdagen och orealiserade differenser som uppstår vid omvärderingar redovisas i rapporten över resultat.

För att minska volatilitetrisk i utländsk valuta använder koncernen sig av säkringsavtal. Dessa derivat redovisas i balansräkningen till verkligt värde på balansdagen.

Derivatinstrument redovisas och omvärderas till verkligt värde.

Inverkan (variation i USD och GBP på +/-10 %) under 12 månaders verksamhet:

(i miljoner euro)	31-dec-21			
	Inverkan USD		Inverkan GBP	
	10 %	-10 %	10 %	-10 %
Nettoomsättning	(13,8)	16,9	(14,4)	17,6
EBITDA	(4,3)	5,3	(2,8)	3,5

Derivat relaterade till finansiella transaktioner

När så är möjligt agerar koncernen som en intern bank på uppdrag av sina dotterbolag, genom kontanta sammanslagningar eller låne-/placeringsavtal. Positioner mellan företag som genereras på detta sätt säkras med hjälp av valutaswappar, vars kostnad ingår i nettovalutakostnader.

Per den 31 december 2021 utgjorde det verkliga värdet av säkringsinstrument en nettotillgång på -35,5 tusen euro och bestod huvudsakligen av terminsförsäljning av kanadensiska dollar och polska zloty.

(i tusentals euro)	Derivat	
Valutor	Nominellt	Verkligt värde
EUR/PLN	13 MPLN	(2,0)
EUR/CAD	2,5 MCAD	(33,5)
Netto derivatinstrument relaterade till finansieringsverksamhet		(35,5)

Derivatinstrument relaterade till verksamhet

I den normala affärsverksamheten exponeras koncernen för valutarisker vid produktinköp. Den huvudsakliga valuta som koncernen exponerades väsentligt för under året som avslutades den 31 december 2021 är den amerikanska dollarn.

Per den 31 december 2021 utgjorde det verkliga värdet på säkringsinstrument en nettoskuld på 67,8 tusen euros. Det fördelas på följande sätt:

(i tusentals euro)	Derivat	
Valutor	Nominellt	Verkligt värde
EUR/USD	4 MUSD	67,8
Netto derivatinstrument relaterade till verksamhet		67,8

25.3.Ränteriskhantering

Koncernen kan ingå säkringstransaktioner för att skydda sig mot risken för räntefluktuationer. Derivatinstrument redovisas i balansräkningen till verkligt värde på balansdagen.

När det gäller säkrade tillgångar med verkligt värde uppvägs omvärderingen av räntebärande lån i rapporten över resultat av förändringen i verkligt värde för derivatinstrumentet, förutom när säkringen är ineffektiv. I fallet med kassaflödessäkringar, redovisas förändringen i verkligt värde för derivatinstrumentet direkt i övriga totalresultat. När den förväntade transaktionen därefter resulterar i redovisning av en monetär post omklassificeras de belopp som tidigare redovisats direkt i övriga totalresultat till rapporten över resultat.

De flesta av koncernens finansieringskällor är skulder med variabla räntor. Till följd av detta kan det finansiella resultatet vara känsligt för förändringar i räntor. Koncernen anser dock att denna risk inte har någon väsentlig inverkan på dess finansiella ställning på kort sikt och har inte inrättat några instrument för att säkra risken för förändringar i räntor.

Upplåning från BPI Frankrike är i fast ränta.

Den 31 december 2021 skulle effekten av en rimlig ränteförändring ha varit enligt följande:

(i miljoner euro)	31-Dec-21		31-dec-20	
	-10 bps	+10 bps	-10 bps	+10 bps
Förändring i räntor				
Multifacilitetsavtal 2018	(0,166)	0,166	(0,066)	0,134

25.4.Kreditriskhantering

Kreditrisk är risken för ekonomisk förlust till följd av en tredje parts underlåtenhet att betala en skuld. Koncernen exponeras för kreditrisk genom sin operativa verksamhet (främst genom kundfordringar) och genom sin finansiella verksamhet genom insättningar, valutasäkringsavtal och andra finansiella instrument som avtalats med banker och finansiella institut.

Kundfordringsrisk

Koncernen anser att risken för motpartsförsummelse, som kan ha en betydande inverkan på dess finansiella ställning och resultat, är begränsad. Vid konkurs bokförs avsättningar i dess helhet.

25.5.Likviditetsriskhantering

Finansiella kriterier

Utöver sina tillgängliga likvida medel, som uppgick till 96,8 miljoner euro den 31 december 2021, har koncernen en roterande kreditlinje på 90,5 miljoner euro, tillgänglig fram till april 2025.

Framtida kassaflöden

Koncernens mål är att upprätthålla en hög likviditetsnivå i linje med förändringen i rörelsekapital som krävs för dess verksamhet.

Följande tabeller visar kapital- och räntebetalningar för alla finansiella instrument som innehades den 31 december 2021.

Prognosdata som är representativa för framtida tillgångar eller skulder visas inte. Belopp som är denominerade i utländska valutor omräknas till stängningskursen. Räntebetalningar med rörlig ränta beräknas med hjälp av de senaste räntesatserna som finns tillgängliga på balansdagen. Tillgångar och skulder som kan regleras när som helst tilldelas alltid till den tidigaste löptiden.

Kassaflöden från instrument som ingår i nettokassa/(skuld) per den 31 december 2021

		2022		2023		2024-2026		2027 och därefter	
(i miljoner euro)	Värderevisor	Ränta	Återbetalning	Ränta	Återbetalning	Ränta	Återbetalning	Ränta	Återbetalning
Övriga långfristiga rörelsetillgångar	8,0	-	-	-	-	-	-	-	-
Övriga finansiella omsättningstillgångar	0,1	-	-	-	-	-	-	-	-
Likvida medel	103,4	-	-	-	-	-	-	-	-
Tillgångar	111,4	-	-	-	-	-	-	-	-
Långfristiga lån	(1 278,7)	(30,3)	(34,1)	(29,5)	(12,5)	(50,0)	(743,9)	(1,3)	(488,2)
Långfristiga leasingsskulder	(23,6)	-	-	-	(5,6)	-	(5,6)	-	(6,0)
Upplåning och finansiella skulder - kortfristiga	(3,0)	-	(3,0)	-	-	-	-	-	-
Kortfristiga skulder på leasingavtal	(8,1)	-	(8,1)	-	-	-	-	-	-
Skulder	(1 305,4)	(30,3)	(37,1)	(29,5)	(18,1)	(50,0)	(749,5)	(1,3)	(494,2)
Nettokassa (skuld)	(1 193,9)	(30,3)	(37,1)	(29,5)	(18,1)	(50,0)	(749,5)	(1,3)	(494,2)

NOT 26. PENSION OCH ÖVRIGA FÖRMÅNSBESTÄMDA PENSIONSPLANER

Vid värdering av förmåner till anställda har koncernen tagit hänsyn till effekterna av IFRIC:s dagordningsbeslut från april 2021. Detta gäller redovisningen av intjänandesteg och deras tak för redovisning av åtaganden. Inverkan den 31 december 2021 innebär en minskning av åtagandet som uppgår till 1,0 miljoner euro.

Pensionsåtaganden som redovisas i balansräkningen avser främst Frankrike, genom PIDR.

Antaganden (vägda genomsnittsräntor)

En försäkringsteknisk värdering av åtagandena har genomförts för året som avslutades den 31 december 2021:

- antaganden om personalomsättning, dödlighet och löneutveckling;
- pensionsantaganden från 62 till 65 år beroende på land och tillämplig lagstiftning;
- diskonteringsräntor som används för att fastställa nuvärdet av skyldigheter.

De aktuariella antaganden som används bestäms efter land och plan.

(i %)	31-Dec-21	31-Dec-20
Diskonteringsränta	1,20	0,75
Lönehöjningstakt	1,50	1,50

Diskonteringsränta

I enlighet med kraven i IAS 19 fastställs diskonteringsräntor varje år genom hänvisning till räntor på högkvalitativa företagsobligationer i relevanta valutazoner. I vissa länder där det inte finns någon aktiv marknad för sådana obligationer fastställs diskonteringsräntor genom hänvisning till statsobligationsräntor. Den information som krävs tillhandahålls av koncernens externa aktuarier samt olika marknadsindex och noteringar.

Lönehöjningstakt

Löneökningstakten fastställs lokalt och granskas sedan på koncernnivå.

Känslighetsanalys

Känslighetsanalys visar att en förändring på 100bp i diskonteringsräntan leder till en skillnad på -30,0 tusen euro och en förändring på 100bp i dödlighetstabellen leder till en skillnad på 1,1 tusen euro.

Avsättningar i balansräkningen

Per den 31 december 2021 värderas balansräkningsavsättningen till 0,5 miljoner euro.

Belastningsanalys

Per den 31 december 2021 är kostnaden för pensionsförmåner och andra förmåner efter anställningen för koncernen som helhet uppdelad enligt följande:

<i>(i miljoner euro)</i>	Åtaganden pensioner
Per 31 december 2020	1,5
Kostnad för utförda tjänster	0,1
Nettoränta på nettoskulder (tillgångar)	0,0
Aktuariella vinster och förluster	(1,2)
Övergripande resultat	(0,1)
Ändring av metod (IAS 19R)	(1,0)
Exponeringsjustering	(0,1)
Per 31 december 2021	0,5

NOT 27.ANTAL ANSTÄLLDA

I tabellen nedan redovisas antalet anställda som medelantal anställda:

<i>Motsvarande heltid</i>	31-Dec-21	31-Dec-20
Frankrike	545	475
Tyskland	196	154
Storbritannien	164	163
Polen	104	74
Spanien	61	58
Danmark	57	52
Belgien	49	41
Nederländerna	42	37
Italien	42	38
Tjeckien	34	23
Rumänien	25	26
Norge	3	3
EUROPA	1 321	1 145
USA	435	308
Kanada	94	74
Brasilien	69	46
Chile	41	24
AMERIKA	639	452
Kina	136	129
Taiwan	16	13
Sydkorea	12	-
Hongkong	5	4
ASIEN	169	145
Koncernens arbetsstyrka	2 129	1 742

I. EVENTUALFÖRPLIKTELSE OCH RÄTTSTVISTER

Åtaganden som härrör från verksamhet som kontrolleras av koncernen

I den normala verksamheten är koncernen bunden av avtalsförpliktelser gentemot sina kunder (inklusive prestations- och garantiförpliktelser). Koncernen kan också behöva ingå leasingåtaganden, samt följa skatte- och tullbestämmelser och miljö-, hälso- och säkerhetskrav. Dessa skyldigheter kan eventuellt omfattas av garantier utfärdade av banker eller försäkringsbolag.

NOT 28.ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN

(i miljoner euro)	31-Dec-21	Mindre än ett år	1 till 5 år	Över 5 år	31-Dec-20
Obligationer och garantier	0,1	-	0,1	-	0,1
Prestationsåtaganden	0,5	0,3	0,2	-	0,6
Pantsättning av bankkonton	48,4	-	-	48,4	51,3
Pantsättning av aktier i dotterbolag	1 225,6	-	-	1 225,6	1 758,2
Avtalsåtaganden att sälja/förvärva materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar*	6,5	3,2	3,2	0,1	0,0
Avtalsåtaganden att sälja/förvärva finansiella tillgångar	0,0	-	-	-	0,0
Fasta och oåterkalleliga inköpsåtaganden*	18,2	-	5,4	12,8	17,6
Övriga åtaganden	3,4	0,8	2,6	-	0,0
Åtaganden	1 302,6	4,3	11,5	1 286,9	1 827,8

(*) Främst avseende de framtida Esdevium-lokalerna (enhet 84), som fortfarande inte är berättigade till IFRS 16 (lokaler under uppbyggnad och osignerade leasingavtal), bokförs under åtaganden utanför balansräkningen.

(i miljoner euro)	31-Dec-21	Mindre än ett år	1 till 5 år	Över 5 år	31-Dec-20
Erhållna prestationsåtaganden	1,0	0,4	0,6	-	0,0
Outnyttjade bankkrediter	2,9	2,9	-	-	0,0
Erhållna åtaganden	3,9	3,3	0,6	-	0,0

(i miljoner euro)	31-Dec-21	Mindre än ett år	1 till 5 år	Över 5 år	31-Dec-20
Långfristiga lån	1 071,6	-	-	1 071,6	792,2
Kortfristiga konton	0,0	-	-	-	8,8
Koncerninterna åtaganden	1 071,6	-	-	1 071,6	801,0

Efter tillämpningen av IFRS 16 redovisas nu icke annullerbara framtida åtaganden motsvarande fasta leasingavgifter under operationella leasingavtal i balansräkningen.

Beloppet på leasingåtaganden som inte omräknas (undantag enligt IFRS 16: leasingavtal under 1 år och leasingavtal av tillgångar med lågt värde) är oväsentligt.

Betydande åtaganden per den 31 december 2021 gäller följande:

- åtaganden från de brittiska dotterbolagen Esdevium och Asmodee Entertainment UK, huvudsakligen till två leverantörer (EMEA och Ubisoft) för 0,5 miljoner euro,
- Esdeviums fasta åtaganden att köpa, sälja och förvärva anläggningstillgångar för framtida lokaler (enhet 84 - leasing).
- en garanti tecknad av Asmodee Group till förmån för uthyraren av den lokal som hyrs ut till Esdevium.
- Miniature Markets åtaganden avseende det nya Hazelwood-lagerkontraktet för cirka 3 miljoner euro. För närvarande är det under uppbyggnad och kommer att driftsättas under det andra halvåret 2022.

Betydande åtaganden som erhållits per den 31 december 2021 avser:

- Outnyttjade kreditlinjer som mottagits av ASM Canada (2 miljoner euro) och Lion Rampant (0,8 miljoner euro) uppgår till 2,9 miljoner euro,
- åtaganden erhållits av Entertainment UK, främst från kunder (Blok Party, RB Media Cross Cult, Dovetail Games & Editis) för cirka 1 miljon euro.

Enligt Senior Facilities Agreement pantsattes en serie värdepapper under 2018, kompletterat med ytterligare värdepapper under de följande tre åren till följd av att de Väsentliga dotterbolagen gick med i SFA i enlighet med bestämmelserna i dokumentationen. De resulterande åtagandena utanför balansräkningen kan sammanfattas enligt följande:

Pantsättning av aktier:

- Av Financière Amuse MidCo, pantsättning av sina aktier i Financière Amuse BidCo
- Av Financière Amuse BidCo, pantsättning av sina aktier i Asmodee-koncernen
- Av Asmodee Group, pantsättning av sina aktier i Asmodee Editions LLC, Asmodee France, Asmodee Holding GmbH, Asmodee Holding UK och Asmodee Nordics
- Av Asmodee Holding UK, pantsättning av sina aktier i Esdevium Games
- Av Asmodee Editions LLC, pantsättning av sina aktier i Asmodee North America
- Av Asmodee Holding GmbH, pantsättning av sina aktier i Asmodee GmbH och ADC Blackfire Entertainment GmbH
- Av Asmodee North America, pantsättning av sina aktier i Days of Wonder

Pantsättning av bankkonton:

- Av Financière Amuse BidCo, pantsättning av alla sina bankkonton
- Av Asmodee Group, pantsättning av alla sina bankkonton
- Av Asmodee Frankrike, pantsättning av alla sina bankkonton
- Av Asmodee Editions LLC, pantsättning av alla sina bankkonton
- Av Asmodee North America, pantsättning av alla sina bankkonton

- Av Days of Wonder, pantsättning av alla sina bankkonton
- Av Asmodee UK Holding, pantsättning av alla sina bankkonton
- Av Esdevium Games, pantsättning av alla sina bankkonton
- Av Asmodee Nordics, pantsättning av alla sina bankkonton
- Av Asmodee Holding GmbH, pantsättning av alla sina bankkonton
- Av Asmodee GmbH, pantsättning av alla sina bankkonton
- Av ADC Blackfire Entertainment GmbH, pantsättning av alla sina bankkonton

Löfte om alla potentiella och befintliga koncerninterna lån och/eller finansiella fordringar som implementerats mellan dessa juridiska personer som fungerar som garanter i samband med seniorekreditavtalet.

- Första garanterna: Financière Amuse BidCo och Asmodee Group
- Ytterligare garanter: Asmodee Editions LLC, Asmodee North America, Days of Wonder, Asmodee France, Asmodee Holding UK, Asmodee Holding GmbH, Asmodee GmbH, ADC Blackfire Entertainment GmbH och Asmodee Nordics.

NOT 29. RÄTTSTVISTER

Inga betydande tvister uppstod eller söktes under året.

J. ÖVRIG INFORMATION

NOT 30. REVISIONSARVODEN

Utbetalda belopp till revisorer uppgick följande för året:

(i tusentals euro)	Året som avslutades den 31 december 2021		Året som avslutades den 31 december 2020	
	Belopp	%	Belopp	%
Mazars	493,2	51%	401,0	49%
Exelmans	44,9	5%	-	0%
PricewaterhouseCoopers	290,4	30%	264,6	32%
Övriga firmor	136,4	14%	150,0	18%
Lagstadgad revision, intyg, granskning av enskilda och koncernredovisningar	964,9	100%	815,6	100%

NOT 31. TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Koncernen har identifierat följande närstående parter:

- joint ventures och intresseföretag;
- nyckelpersoner i ledande ställning.

Information om joint ventures och intresseföretag

Transaktioner med närstående parter avser verksamhet med företag över vilka Financière Amuse TopCo utövar betydande inflytande, eller joint ventures över vilka Financière Amuse TopCo utövar gemensam kontroll. Koncernen har inga sådana transaktioner.

Som en del av förvärvet av Asmodee-koncernen tog koncernen ett lån med Financière Amuse MidCo för 369 miljoner euro. Detta lån genererade 36,9 miljoner euro i ränta under 2020, samt 40,1 miljoner euro i ränta under 2021.

Numerisk information om nyckelpersoner utelämnas eftersom det kan hjälpa till att identifiera enskilda ersättningspaket.

NOT 32. HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Under räkenskapsåret 2021 lämnade Embracer, en svensk grupp som specialiserat sig på utveckling och publicering av PC, konsol- och mobilspel, ett anbud om att förvärva Financière Amuse TopCo:s aktier, moderbolaget i Asmodee-koncernen, som innehar samtliga aktier i Financière Amuse Bidco. Ett förvärvsavtal med flertalet prejudikatvillkor undertecknades 2021. Alla dessa villkor hävdades den 25 februari 2022. På detta datum blev Embracer Group Lager 12 AB, ett dotterbolag till den svenska koncernen, direkt ägare till 75,48 % av kapitalet i Financière Amuse TopCo, den 8 mars 2022. Alla värdepapper, bankkonton och koncerninterna lånefordringar som beviljats av Asmodee Group-företag som hade undertecknat det ledande finansieringsavtalet den 23 oktober 2018 frigjordes.

Efter försäljningen av bolaget fanns det inte längre något behov av att behålla preferensaktier och alla APO-, AP1- och AP2-preferensaktier omvandlades till stamaktier. De 285 976 519 APO-preferensaktierna omvandlades till 264 965 036 stamaktier, de 5 050 113 AP1-preferensaktierna omvandlades till 50 590 671 stamaktier och de 33 000 439 AP2-preferensaktierna omvandlades till 8 471 364 stamaktier.

Räkenskapsåret 2022 kommer också att präglas av krigsutbrottet i Ukraina, även om Asmodee-koncernens exponering för risker kopplade till konflikten verkar relativt låg. Inverkan på Asmodee-koncernens försäljning och intäkter uppskattas till mindre än 2 miljoner euro.

Slutligen, som en del av finansieringen av förvärvet av Plan B, Games Inc, och i synnerhet betalningen av den uppskjutna köpeskillingen till säljaren, ökades Plan B Games Inc:s kapital med 11 miljoner kanadensiska dollar genom emissionen av 11 miljoner nya aktier som tecknats i sin helhet av Asmodee Group.

NOT 33.KONCERNFÖRETAG

Moderbolag	Land	% innehav	Konsolideringsmetod
Financière Amuse TopCo SAS	Frankrike	100	Holdingbolag
Holdingbolag	Länder	% innehav	Konsolideringsmetod
EUROPA			
Financière Amuse MidCo SAS	Frankrike	100	Fullständig konsolidering
Financière Amuse BidCo SAS	Frankrike	100	Fullständig konsolidering
Asmodee Holding (2)	Frankrike	0	Fullständig konsolidering
Asmodee Holding GmbH	Tyskland	100	Fullständig konsolidering
Asmodee Holding Ltd	Storbritannien	100	Fullständig konsolidering
NORDAMERIKA			
Asmodee Editions LLC	USA	100	Fullständig konsolidering
Verksamma företag	Länder	% innehav	Konsolideringsmetod
EUROPA			
Asmodee GmbH	Tyskland	100	Fullständig konsolidering
Lookout GmbH	Tyskland	100	Fullständig konsolidering
ADC Blackfire Entertainment GmbH	Tyskland	100	Fullständig konsolidering
Gamegenic	Tyskland	100	Fullständig konsolidering
Plan B Games Europe GmbH (1)	Tyskland	100	Fullständig konsolidering
Esdevium Games Ltd	Storbritannien	100	Fullständig konsolidering
Coiledspring Games Ltd	Storbritannien	100	Fullständig konsolidering
Green Board Games	Storbritannien	100	Fullständig konsolidering
Asmodee Gift Company Limited (3)	Storbritannien	100	Fullständig konsolidering
Asmodee Entertainment Ltd	Storbritannien	100	Fullständig konsolidering
Asmodee Belgium	Belgien	100	Fullständig konsolidering
Pearl Games	Belgien	100	Fullständig konsolidering
Repos Production SPRL	Belgien	100	Fullständig konsolidering
Cojones Prod SPRL	Belgien	100	Fullständig konsolidering
Enigma Danmark A/S	Danmark	100	Fullständig konsolidering
Bezzzerwizzer Nordics ApS	Danmark	100	Fullständig konsolidering
Asmodée Iberica S.L.	Spanien	100	Fullständig konsolidering
Enigma Finland OY	Finland	100	Fullständig konsolidering
Enigma Benelux BV	Nederländerna	100	Fullständig konsolidering
European Player Network BV (1)	Nederländerna	100	Fullständig konsolidering
Asmodee Group	Frankrike	100	Fullständig konsolidering
Asmodee Frankrike	Frankrike	100	Fullständig konsolidering
Asmodee Digital	Frankrike	100	Fullständig konsolidering
JD Editions (2)	Frankrike	0	Fullständig konsolidering
Days of Wonder SARL	Frankrike	100	Fullständig konsolidering
UBIK SAS (2)	Frankrike	0	Fullständig konsolidering
FLAT PROD	Frankrike	100	Fullständig konsolidering
Philibert SAS	Frankrike	100	Fullständig konsolidering
Libellud SAS (2)	Frankrike	0	Fullständig konsolidering

Det här är en svensk översättning av årsredovisningen på franska. Vid eventuella skillnader mellan dessa två dokument, har den franska versionen företräde.

Fondation Libellud	Frankrike	100	Ej konsoliderad
Asmodee Vente A Domicile SAS	Frankrike	100	Fullständig konsolidering
Play Direct	Frankrike	100	Fullständig konsolidering
AD2G Studio (1)	Frankrike	100	Fullständig konsolidering
Asmodee Italia Srl	Italien	100	Fullständig konsolidering
Enigma Norge AS	Norge	100	Fullständig konsolidering
Rebell Sp.Z.o.o.	Polen	100	Fullständig konsolidering
ADC Blackfire Entertainment s.r.o	Tjeckien	100	Fullständig konsolidering
ADC Blackfire Entertainment SRL	Rumänien	100	Fullständig konsolidering
Enigma Sverige AB	Sverige	100	Fullständig konsolidering

Verksamma företag	Länder	% innehav	Konsolideringsmetod
NORDAMERIKA			
Asmodee Canada Inc.	Kanada	100	Fullständig konsolidering
Lion Rampant	Kanada	100	Fullständig konsolidering
Québec Inc.	Kanada	100	Fullständig konsolidering
Plan B Games Inc (1)(1)	Kanada	100	Fullständig konsolidering
Asmodee North America, Inc.	USA	100	Fullständig konsolidering
Miniature Market LLC (1)	USA	100	Fullständig konsolidering
Exploding Kittens Inc.(1)	USA	55	Fullständig konsolidering
Kitten works LLC (1)	USA	55	Fullständig konsolidering
SYDAMERIKA			
Ilhas Galapagos Comercio de Brinquedos e serviços Ltda. - EPP	Brasilien	100	Fullständig konsolidering
Importadora y Comercializadora Skyship Ltda	Chile	100	Fullständig konsolidering
ASIEN			
Asmodee Trading (Shanghai)Co. Ltd	Kina	100	Fullständig konsolidering
Asmodee Asia Ltd (Hong-Kong)	Kina	100	Fullständig konsolidering
Foreverbright PRC	Kina	100	Fullständig konsolidering
Wide West PRC (4)	Kina	0	Fullständig konsolidering
Asmodee Korea Ltd	Korea	100	Fullständig konsolidering
Go Kids	Taiwan	100	Fullständig konsolidering

(1) Företag som omfattas av konsolideringen.

(2) Överlåtelser och fusioner av tillgångar.

(3) Likvidation pågående.

(4) Likviderade företag.